
Licence: MC35 (mc35 
O525.01.091) 

XCRGBZUC / ZUC  (02012025 10:57 / 202501021116) 

 0000ALV086EA 

 
 Městská část Praha - Královice   

   
   
   
   

 ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2024  
 (v Kč)  

27.03.2025 11:32:57 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 8 

 sestavený ke dni 31. prosinci 2024  

   
 IČO: 00240362 Městská část Praha - Královice  
 

Sídlo účetní jednotky 

 ulice, č.p. K Nedvězí 66 

 obec Praha 10 

 PSČ, pošta 10400 
 

Kontaktní údaje 

 telefon 267711044 

 fax 267711386 

 e-mail urad@mckralovice.cz 

 WWW stránky  
 

Doplňující údaje organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



 
 

27.03.2025 11:32:57 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 8 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 1 525 000,00 1 525 000,00 1 542 910,78 

Nedaňové příjmy 641 600,00 807 100,00 817 398,35 

Kapitálové příjmy   668 000,00 

Přijaté transfery 2 828 800,00 26 227 800,00 51 027 812,49 

PŘÍJMY CELKEM 4 995 400,00 28 559 900,00 54 056 121,62 

Konsolidace příjmů 2 828 800,00 26 227 800,00 51 027 812,49 

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 2 166 600,00 2 332 100,00 3 028 309,13 
 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1341 Příjem z poplatku ze psů 15 000,00 15 000,00 14 124,75 

1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranstv 100 000,00 100 000,00 280,00 

134 PŘÍJEM Z MÍSTNÍCH POPL. Z VYBRAN.ČINNOSTÍ A SLUŽEB 115 000,00 115 000,00 14 404,75 

1361 Příjem ze správních poplatků 10 000,00 10 000,00 3 760,00 

136 PŘÍJEM ZE SPRÁVNÍCH A SOUDNÍCH POPLATKŮ 10 000,00 10 000,00 3 760,00 

13 DANĚ A POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 125 000,00 125 000,00 18 164,75 

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 400 000,00 1 400 000,00 1 524 746,03 

151 PŘÍJEM Z DANÍ Z MAJETKU 1 400 000,00 1 400 000,00 1 524 746,03 

15 PŘÍJEM Z MAJETKOVÝCH DANÍ 1 400 000,00 1 400 000,00 1 524 746,03 

1 D A Ň O V É   PŘÍJMY  (součet za třídu 1) 1 525 000,00 1 525 000,00 1 542 910,78 

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkon   670,00 

211 PŘÍJEM Z VLASTNÍ ČINNOSTI   670,00 

2141 Příjem z úroků 430 000,00 530 000,00 570 857,25 

214 PŘIJATÉ VÝNOSY Z FINANČNÍHO MAJETKU 430 000,00 530 000,00 570 857,25 

21 PŘÍJEM Z VL.ČINNOSTI A ODVODY PŘEBYT.ORG.S 
PŘÍM.VZ 

430 000,00 530 000,00 571 527,25 

2212 Příjem sankčních plateb od jiných osob 2 000,00 2 000,00  

221 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY 2 000,00 2 000,00  

22 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY A VRATKY TRANSFERŮ 2 000,00 2 000,00  

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 209 600,00 275 100,00 245 871,10 

232 OSTATNÍ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 209 600,00 275 100,00 245 871,10 

23 PŘÍJMY Z PRODEJE NEINV.MAJ.A OST.NEDAŇOVÉ 
PŘÍJMY 

209 600,00 275 100,00 245 871,10 

2 N E D A Ň O V É   PŘÍJMY (součet za třídu  2) 641 600,00 807 100,00 817 398,35 

3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku   668 000,00 

312 OSTATNÍ KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   668 000,00 

31 PŘÍJEM Z PRODEJE DLOUHOD.MAJETKU A 
OST.KAP.PŘÍJMY 

  668 000,00 

3 K A P I T Á L O V É   PŘÍJMY (souč.za třídu 3)   668 000,00 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y (třída 1 + 2 + 3) 2 166 600,00 2 332 100,00 3 028 309,13 

4134 Převody z rozpočtových účtů   24 800 000,00 

4137 Neinv.převody mezi statutá.městy jejich měst.obvod 2 828 800,00 11 727 800,00 11 727 812,49 

413 NEINVESTIČNÍ PŘEVODY Z VLASTNÍCH FONDŮ 2 828 800,00 11 727 800,00 36 527 812,49 

41 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY 2 828 800,00 11 727 800,00 36 527 812,49 

4251 Inv.převody mezi statu. městy a jejich měst.obvody  14 500 000,00 14 500 000,00 

425 INVESTIČNÍ PŘEVODY Z VLASTNÍCH FONDŮ  14 500 000,00 14 500 000,00 

42 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ DOTACE  14 500 000,00 14 500 000,00 

4 PŘIJATÉ   T R A N S F E R Y    (součet za třídu 4) 2 828 800,00 26 227 800,00 51 027 812,49 

P Ř Í J M Y   C E L K E M   (třídy 1+2+3+4) 4 995 400,00 28 559 900,00 54 056 121,62 

 



 
 

27.03.2025 11:32:57 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 8 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 5 098 000,00 5 149 300,00 29 134 131,40 

Kapitálové výdaje 660 000,00 25 275 800,00 3 877 976,06 

VÝDAJE CELKEM 5 758 000,00 30 425 100,00 33 012 107,46 

Konsolidace výdajů  51 700,00 24 851 669,56 

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 5 758 000,00 30 373 400,00 8 160 437,90 
 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

5011 Platy zaměst.v pr.poměru vyjma zaměst.na služ.míst 700 000,00 710 000,00 709 624,00 

501 PLATY 700 000,00 710 000,00 709 624,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 194 000,00 154 000,00 91 211,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 680 000,00 730 000,00 726 164,00 

502 VÝDAJE NA OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI 874 000,00 884 000,00 817 375,00 

5031 Povin.poj.na soc.zab.a přísp.na st. pol.zaměstnan. 200 000,00 200 000,00 176 574,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 138 000,00 138 000,00 129 141,00 

5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 5 000,00 5 000,00 2 929,00 

503 POVINNÉ A ZÁKONNÉ POJISTNÉ PLACENÉ 
ZAMĚSTNAVATELE 

343 000,00 343 000,00 308 644,00 

50 VÝDAJE NA PLATY A OBDOBNÉ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 1 917 000,00 1 937 000,00 1 835 643,00 

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 6 000,00 6 900,00 6 769,00 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 100 000,00 71 814,90 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00 107 000,00 77 204,43 

513 VÝDAJE NA NÁKUP MATERIÁLU 186 000,00 213 900,00 155 788,33 

5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 30 000,00 30 000,00 25 369,00 

5154 Elektrická energie 700 000,00 440 000,00 433 068,00 

515 VÝDAJE NA NÁKUP VODY, PALIV A ENERGIE 730 000,00 470 000,00 458 437,00 

5161 Poštovní služby 7 000,00 7 000,00 4 295,00 

5162 Služby elektronických komunikací 25 000,00 25 000,00 24 344,02 

5163 Služby peněžních ústavů 28 000,00 33 000,00 32 309,00 

5164 Nájemné 30 000,00 30 000,00 500,00 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00 95 000,00 77 371,25 

5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 1 800,00 

5168 Zprac.dat a služby souvis.s informač.a kom.technol 100 000,00 100 000,00 87 144,68 

5169 Nákup ostatních služeb 1 474 000,00 1 569 300,00 1 179 869,70 

516 VÝDAJE NA NÁKUP SLUŽEB 1 774 000,00 1 869 300,00 1 407 633,65 

5171 Opravy a udržování 150 000,00 200 000,00 189 187,64 

5172 Podlimitní programové vybavení 10 000,00 10 000,00  

5173 Cestovné 25 000,00 25 000,00 10 936,00 

5175 Pohoštění 110 000,00 110 000,00 29 995,51 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 15 000,00 15 000,00 11 902,00 

517 VÝDAJE NA OSTATNÍ NÁKUPY 310 000,00 360 000,00 242 021,15 

5194 Výdaje na věcné dary 30 000,00 30 000,00 19 500,00 

519 VÝDAJE SOUV.S NEIN.NÁK.,PŘÍSP.,NÁHR.A 
VÝD.VĚC.DARY 

30 000,00 30 000,00 19 500,00 

51 VÝDAJE NA NEINVESTiČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ 
VÝDAJE 

3 030 000,00 2 943 200,00 2 283 380,13 

5222 Neinvestiční transfery spolkům  234 000,00 210 400,00 

522 NEINVESTIČN.TRANSFERY NEZISKOVÝM A PODOBNÝM 
OSOBÁM 

 234 000,00 210 400,00 

52 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY SOUKROMOPRÁVNÍM 
OSOBÁM 

 234 000,00 210 400,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   24 800 000,00 

5347 Neinv.převody mezi stat.městy a jejich měst.obvody  4 100,00 4 098,27 

534 NEIVNVESTIČNÍ PŘEVODY VLASTNÍM FONDŮM  4 100,00 24 804 098,27 

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 000,00 1 000,00 610,00 



Licence: MC35 (mc35 
O525.01.091) 

XCRGBZUC / ZUC  (02012025 10:57 / 202501021116) 

 0000ALV086EA 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

27.03.2025 11:32:57 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 8 

536 OST.NEINV.TRANSFERY JINÝM ROZPOČTŮM A PLATBY 
DANÍ 

1 000,00 1 000,00 610,00 

53 NEINV.TRANSF.A MEZI FONDY TÉŽE OSOby A PLATBY 
DANÍ 

1 000,00 5 100,00 24 804 708,27 

5901 Nespecifikované rezervy 150 000,00 30 000,00  

590 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 150 000,00 30 000,00  

59 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 150 000,00 30 000,00  

5 B Ě Ž N É   V Ý D A J E  (třída 5) 5 098 000,00 5 149 300,00 29 134 131,40 

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku  500 000,00 104 060,00 

611 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO NEHMOTNÉHO MAJETKU  500 000,00 104 060,00 

6121 Stavby 660 000,00 15 970 900,00 3 726 344,77 

612 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU 660 000,00 15 970 900,00 3 726 344,77 

61 INVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 660 000,00 16 470 900,00 3 830 404,77 

6363 Inv.převody mezi stat.městy a jejich městsk.obvody  47 600,00 47 571,29 

636 INVESTIČNÍ PŘEVODY VLASTNÍM FONDŮM  47 600,00 47 571,29 

63 INVESTIČNÍ TRANSFERY  47 600,00 47 571,29 

6901 Rezervy investičních výdajů  8 757 300,00  

690 OSTATNÍ INVESTIČNÍ VÝDAJE  8 757 300,00  

69 OSTATNÍ INVESTIČNÍ VÝDAJE  8 757 300,00  

6 K A P I T Á L O V É   VÝDAJE  (třída 6) 660 000,00 25 275 800,00 3 877 976,06 

V Ý D A J E   C E L K E M  (třída 5+6) 5 758 000,00 30 425 100,00 33 012 107,46 

 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  -762 600,00 -1 865 200,00 21 044 014,16 



Licence: MC35 (mc35 
O525.01.091) 

XCRGBZUC / ZUC  (02012025 10:57 / 202501021116) 

 0000ALV086EA 

27.03.2025 11:32:57 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 8 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114    

 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 
kromě účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kapitola OSFA(+/-) 

8115 762 600,00 1 865 200,00 -21 044 014,16 

 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117    

 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121    

 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů     (-) 8122    

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8123    

 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124    

 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125    

 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127    

 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128    

Krátkodobé financování ze zahraničí 

 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211    

 Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů     (-) 8212    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213    

 Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214    

 Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze 
zahraničí jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-) 

8215    

 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217    

 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218    

Dlouhodobé financování ze zahraničí 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221    

 Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů    (-) 8222    

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8223    

 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224    

 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225    

 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227    

 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228    

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající 
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 

8901    

 Nereal.kurs.rozdíly pohyb.na deviz. účtech  (+/-) 8902    

 Nepřeved.částky vyrovnávaj.schodek a saldo SP(+-) 8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 762 600,00 1 865 200,00 -21 044 014,16 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet ÚSC 6 385 647,24 21 044 014,16 27 429 661,40 -21 044 014,16 

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 6 385 647,24 21 044 014,16 27 429 661,40 -21 044 014,16 

Pokladna     
 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    



Licence: MC35 (mc35 
O525.01.091) 

XCRGBZUC / ZUC  (02012025 10:57 / 202501021116) 

 0000ALV086EA 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

27.03.2025 11:32:57 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 8 

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 80 411,00 -23 625,00 56 786,00 

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 63 433 929,82 11 306 708,27 74 740 638,09 

 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí    

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 615 199,52 55 562,00 670 761,52 

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý nehmotný a douhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 32 102 802,35 5 000,00 32 107 802,35 

 Kulturní předměty 1,00  1,00 

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek  104 060,00 104 060,00 

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 10 220 232,50 -7 585 363,50 2 634 869,00 

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -80 411,00 23 625,00 -56 786,00 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám -21 380 942,00 -1 449 012,00 -22 829 954,00 

 Oprávky k samostatným hm.mov. věcem a souborům hm. mov. věcí    

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -615 199,52 -55 562,00 -670 761,52 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4134 Převody z rozpočtových účtů   24 800 000,00 

4137 Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou) a jejich 
městskými obvody nebo částmi - příjmy 

2 828 800,00 11 727 800,00 11 727 812,49 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   24 800 000,00 

5347 Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou) a jejich 
městskými obvody nebo částmi - výdaje 

 4 100,00 4 098,27 

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 
98008 5347 Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.hl.m.Prahy a jejich m.o x 4 100,00  x 4 092,02  
98008  0,00  4 100,00  0,00  4 092,02  
98348 4137 Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.hl.m.Prahy a jejich m.o 52 000,00  x 52 000,00  x 
98348 5021 Ostatní osobní výdaje x 20 000,00  x 17 191,00  
98348 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 27 000,00  x 24 980,94  
98348 5169 Nákup ostatních služeb x 5 000,00  x 1 694,50  
98348  52 000,00  52 000,00  52 000,00  43 866,44  

 



Licence: MC35 (mc35 
O525.01.091) 

XCRGBZUC / ZUC  (02012025 10:57 / 202501021116) 

 0000ALV086EA 

27.03.2025 11:32:57 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 8 

Plnění rozpočtu za rok 2024 
Výsledek hospodaření MČ Praha – Královice za rok 2024 vykazuje převahu příjmů po konsolidaci 
29.256.121,62 Kč nad výdaji Kč částkou 8.212.107,46 Kč, což představuje plnění příjmů na 102,44% a 
čerpání výdajů na 26,99 % schváleného rozpočtu. 
 
Příjmy 
Daňové příjmy tř. 1 – splněny na 101,17 %. Plnění ovlivněno daní z nemovitostí ( 108,91 %). 
Ostatní příjmy tř. 1 (poplatky psi) jsou splněny na 94,17 % (po odvodu alikv. části do rozpočtu HMP). 
Nedaňové příjmy tř. 2 – plnění 101,28 %.  
Kapitálové příjmy tř. 3 – MČ Praha – Královice nerozpočtovala ani neuskutečnila. 
Přijaté transfery tř. 4 – plnění 194,56 % - zahrnuty převody spořící účet 

Výdaje 
ORJ 02 – ochrana životního prostředí – veřejná zeleň: 
Běžné:  čerpání: 78,27 %. Jedná se především o údržbu zeleně, kácení, hrabání listí. 
Kapitálové: čerpání 0,00 %. Čerpání není rozpočtováno ani realizováno 
ORJ 03 – doprava: 
Běžné:   čerpání:  70,88 %. V červnu byl proveden především úklid komunikací a postřik herbicidy. V 4. 
čtvrtletí pak odklízení sněhu a oprava vozovky. 
Kapitálové: čerpání 13,41 %. Byla zpracována dopravní studie a pokračuje se s rekonstrukcích komunikací. 
ORJ 04 – školství, mládež, sport – čerpání 94,93%. Grant TJ Sokol Královice byl poskytnut 7/2024 
ORJ 06 – kultura – čerpání 65,55%. Čerpání převážně na kulturní akce. Grant na kulturní akce byl poskytnut  
v 7/2024. 
ORJ 08 – Hospodářství – čerpání 0,00 %.  
ORJ 09 – vnitřní správa  
Běžné:   čerpání:  87,31 %. Běžné čerpání 
Kapitálové: čerpání 17,64 %. Byla dokončena rekonstrukce vytápění. 
ORJ 10 – pokladní správa – čerpání 100 %.  
Financování – pol. 8115 – tato položka představuje převahu příjmů nad výdaji, činí tedy 21.044.014,16 Kč. MČ 
Praha – Královice nepřijala žádné úvěry ani půjčky. 
 
 
 
 
IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

viz. příloha č. 1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 

MČ Praha Královice nemá zřízenou žádnou právnickou osobu 

 



Licence: MC35 (mc35 
O525.01.091) 

XCRGBZUC / ZUC  (02012025 10:57 / 202501021116) 

 0000ALV086EA 

27.03.2025 11:32:57 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 8 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 
Hospodářská činnost 
Výnosy, respektive předpisy výnosů, v částce 1 650 186,02Kč tvoří hlavně úroky na spořícím účtu, nájmy 
nebytových prostor, pozemků a příjmy z provozu hřbitova.  
Náklady 425 130,31 Kč se skládají z odměn (OON), bankovních poplatků a výdajů spojených s provozem 
místního hřbitova. 
Předpokládaný hospodářský výsledek k 31. 12. 2024 činí 1 225 055,71 Kč. 
 
Přílohy: 
1. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
2. Opatření k nápravě chyb a nedostatků z přezkoumání hospodaření 
3. Zápis z projednání vypořádání finančních vztahů 

4. Výkaz FIN 120 MČ Praha Královice 
5. Výkaz FIN 2-12 MČ Praha Královice 
6. Rozvaha k 31.12.2024 MČ Praha Královice 

7. Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024 MČ Praha Královice 
8. Příloha k 31.12.2024 MČ Praha Královice 
9. Přehled o pohybu dlouhodobého majetku 

10. Přehled o peněžních tocích k 31.12.2024 MČ Praha Královice 
11. Přehled o změnách vlastního kapitálu k 31.12.2024 MČ Praha Královice 
12. Inventarizační zpráva MČ Praha Královice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  
 

Osoba odpovědná za účetnictví Ing. Anna Duchková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Ing. Ivana Búriková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

 

 

Statutární zástupce Ing. Jiří Rathouský 

 Podpisový záznam 
statutárního zástupce 

 

 



HO
PRA|HA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAME oo romana mo VANY UOU NO VON
PRAÍG MHMPXPPUZOSI

Č. j: MHMP 201756/2025 Praha /4 52025
Sp. zn.: S-MHMP 809608/2024 Počet listů/příloh: 9/0

Stejnopis č. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

městské části Praha - Královice

podle ustanovení § 10 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen zákon č. 420/2004 Sb.), provedeného

v Úřadu městské části Praha - Královice
se sídlem K Nedvězí 66, Praha 10,

za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

1.. Přezkoumání hospodaření městské části Praha - Královice (dále též MČ) bylo
Magistrátem hlavního města Prahy vykonáno na základě ustanovení $ 38 odst. 1 a 2
zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,

a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb.

2. Přezkoumání hospodaření městské části Praha - Královice se uskutečnilo formou
dílčích přezkoumání hospodaření, která proběhla v období:
a) 18.11.2024- 29.11.2024
b) 17.02.2025 - 25.02.2025

3. Přezkoumání hospodaření městské části Praha - Královice za rok 2024 bylo zahájeno
podle ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. a$5 odst. 2 písm. b) zákona
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění zákona č. 183/2017 Sb. (dále jen
kontrolní řád), doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření kontrolované
osobě dne 25.07.2024. Písemné pověření k přezkoumání hospodaření na základě

ustanovení §5 zákona č. 420/2004 Sb. av souladu s ustanovením § 4 kontrolního
řádu vydala ředitelka odboru kontrolních činností Magistrátu hlavního města Prahy
Ing. Irena Ondráčková pod č. j.: MHMP 1219209/2024 dne 16.07.2024 a č. j.: MHMP
67482/2025 ze dne 23.01.2025.

4. — Přezkoumání hospodaření vykonaly:
Kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Anna Švrčinová

Kontrolorky: Ing. Blanka Birková
Ing. Michaela Borovcová
Ing. Lada Bořková

Sidlo: Mariánské nam. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 020
E-mail: posta ©Apraha.eu, ID DS: 48ia97h



A. Předměty a hlediska přezkoumání hospodaření

Předmětem přezkoumání hospodaření byly údaje o ročním hospodaření MČ,

vymezené ustanovením § 2 zákona č. 420/2004 Sb., jejichž obsahová náplň je uvedena
níže.

Přezkoumání hospodaření bylo uskutečněno výběrovým způsobem. V případě,

že při přezkoumání jednotlivých předmětů byly zjištěny chyby a nedostatky, jsou podrobně

popsány v části B. a C. této zprávy.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem

přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Údaje o hospodaření MČ vyjmenované v dále uvedených předmětech

přezkoumání hospodaření byly přezkoumávány z hlediska (viz ustanovení $ 3 zákona
č. 420/2004 Sb.):

A. dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména:
- zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných

celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,

- zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,

- zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,

- zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů,

- zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

- © zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

- zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů,

- zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů,

- zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

- zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů,

- obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává
Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů,

- vyhláškou č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve znění pozdějších předpisů,

- vyhláškou č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,

- vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané
účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů,

- vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších

předpisů,

-nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných

službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,

- Českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou
účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., č. 701 — 710.

B. souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,

C. dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek

jejich použití,

D. věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.



Obsahová náplň předmětů přezkoumání hospodaření

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně

peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků

Bylo ověřeno zejména:
- © dodržení náležitostí, termínů a způsobu projednání závěrečného účtu za minulý

rozpočtový rok (§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů),

- zda má MČ sestaven střednědobý výhled rozpočtu (§ 3 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů),

- © postup při sestavení, schvalování rozpočtu včetně jeho rozpisu podle podrobné
rozpočtové skladby, stanovení pravidel rozpočtového provizoria a hospodaření podle nich
do schválení rozpočtu (§ 4 - 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů),

- © postup při provádění vybraných rozpočtových změn, rozpočtových opatření (§ 16 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů),

- © postup při poskytování dotací a návratných finančních výpomocí (§ 10a — 10d zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů),

- © zda MČ povinně zveřejňované dokumenty, tj. návrhy střednědobého výhledu rozpočtu,

rozpočtu a závěrečného účtu, a dále střednědobý výhled rozpočtu, rozpočet, rozpočtová

opatření, pravidla rozpočtového provizoria a závěrečný účet, zveřejnila v souladu
se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů.

Dále bylo přezkoumáno plnění vybraných příjmů rozpočtu a čerpání vybraných
běžných výdajů (včetně výdajů na platy zaměstnanců a odměny členů Zastupitelstva MČ)
a kapitálových výdajů. Na vybraných případech bylo ověřeno, zda byly příjmy a výdaje
zatříděny do rozpočtu MČ v souladu s vyhláškou č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě,

ve znění vyhlášky č. 402/2022 Sb. Ověřeno bylo rovněž nakládání s finančními prostředky

na bankovních účtech a v pokladně.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby
a použití peněžních fondů

MČ neměla v přezkoumaném roce zřízeny dočasné ani trvalé peněžní fondy.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 8 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti

územního celku

Bylo zjištěno, jakými druhy podnikatelských činností se MČ zabývala a zda byly
činnosti podléhající dani z příjmů, tj. zdaňovaná činnost, vykonávány a v účetnictví vedeny
odděleně v souladu s obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou
se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů

(tj. pronájmy nebytových prostor, pozemků a jiné druhy podnikatelské činnosti). Dále bylo
ověřeno, zda MČ plnila povinnosti dané ustanovením § 11 obecně závazné vyhlášky
č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění

pozdějších předpisů, tj. zejména zda sestavila plán činností podléhajících dani z příjmů a jak
použila zisk ze zdaňované činnosti.

Výběrovým způsobem byla ověřena správnost rozčlenění výnosů a nákladů hlavní
a podnikatelské (zdaňované) činnosti pro potřeby výpočtu podílu MČ na dani z příjmů

hl. m. Prahy a správnost zaúčtování výnosů a nákladů a vykázaného výsledku hospodaření,

ze kterého MČ vycházela při výpočtu podílu MČ na dani z příjmů hl. m. Prahy.
Výběrovým způsobem byly přezkoumány smlouvy související se zdaňovanou činností

- smlouvy o pronájmu, smlouvy o zřízení věcného břemene či služebnosti, a to zejména
s ohledem na stanovení sjednaných cen, jejich obsah a plnění.



Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se
sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními
celky, anebo na základě smlouvys jinými právnickými nebo fyzickými osobami

MČ v přezkoumaném roce nevykazovala ani neuskutečnila peněžní operace týkající
se sdružených prostředků. Kontrolní skupina nezjistila existenci smlouvy, na základě které by
byly vynakládány.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích
zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví

MČ v přezkoumaném roce nevykazovala v účetnictví s výjimkou krátkodobých
závazků cizí zdroje ve smyslu účetních předpisů, ani kontrolní skupinou nebyly zjištěny.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 8 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky

poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými
na základě mezinárodních smluv

Kontrolní skupina nezjistila, že by MČ v přezkoumaném roce nakládala s prostředk

z Národního fondu nebo jinými zdroji poskytnutými na základě mezinárodních smluv. M
takové prostředky nevykázala.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. . ism. vyúčtování a vypořádání finančních

vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům,

ke státním fondům a k dalším osobám

Bylo přezkoumáno vyúčtování a vypořádání finančních vztahů (ve vazbě na účetnictví

a výkaznictví, dodržení podmínek a termínů) ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu hl. m. Prahy
a jiným rozpočtům, ke státním fondům ak dalším osobám. Výběrovým způsobem bylo
ověřeno dodržení účelu a plnění podmínek použití poskytnutých dotací (neinvestiční dotace
poskytnutá ze státního rozpočtu na úhradu výdajů v souvislosti s konáním voleb do
Evropského parlamentu a na městskou knihovnu, investiční dotace: Rekonstrukce silnice
Královice — Hájek, Dopravní studie, Rekonstrukce návsi II, Rekonstrukce systému vytápění

v objektu č.p. 66 a Obnova pláště budovy č.p. 66).

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem
ve vlastnictví územního celku

Bylo přezkoumáno hospodaření a nakládání s majetkem hl. m. Prahy, svěřeným MČ,

a to zejména s ohledem na dodržování právních předpisů upravujících nakládání s majetkem
hl. m. Prahy a rozhodování o majetkoprávních úkonech (zejména ustanovení § 34 - 36, 43,
89 a 94 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,

a část čtvrtá obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává
Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů) a v návaznosti na vedení tohoto
majetku v evidenci a v účetnictví.

Výběrovým způsobem byly přezkoumány roční přírůstky a úbytky dlouhodobého
hmotného a nehmotného majetku vykázané v účetnictví včetně majetku vedeného
na podrozvahových účtech, vytvořené opravky k dlouhodobému | majetku, způsob

a správnost ocenění. Bylo ověřeno provedení inventarizace majetku a na vybraném vzorku
byla ověřena fyzická existence pořízeného majetku.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 8 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem
státu, s nímž hospodaří územní celek

MČ v přezkoumaném roce nevykázala, že by nakládala a hospodařila s majetkem
státu, majetek státu nebyl kontrolní skupinou zjištěn.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných

zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního
právního předpisu



v

Přezkoumání bylo provedeno z hlediska dodržování zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, při zadávání zakázek.

Byl přezkoumán postup zadavatele na vybraných zakázkách:
- veřejná zakázka malého rozsahu ($ 31) - Výstavba budovy úřadu MC Praha Královice,
- veřejná zakázka malého rozsahu (§ 31) - Vypracování dokumentace Královice (1) Tvrz

areál,
- veřejná zakázka malého rozsahu (§ 31) - Rekonstrukce | návsi Il (Pod

Hradem/K Uhříněvsi),

- veřejná zakázka malého rozsahu (§ 31) - Dopravní studie.

Byla provedena fyzická kontrola realizace veřejných zakázek - Výstavba budovy
úřadu MČ Praha Královice — architektonická studie na akci, Rekonstrukce návsi II (Pod
Hradem/K Uhříněvsi) — architektonicko-urbanistická studie, Dopravní studie a Rekonstrukce
chodníku v ulici K Uhříněvsi — křižovatka ulice K Hájku.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání
S nimi

Byly přezkoumány struktura a stav pohledávek a závazků z hlavní a podnikatelské
činnosti a výběrovým způsobem jejich evidence a účtování. U pohledávek po splatnosti bylo
výběrovým způsobem ověřeno, zda nehrozí jejich promlčení a zda knim byly v souladu
s účetními předpisy vytvořeny opravné položky, byl zhodnocen systém zabezpečení

pohledávek proti promlčení a zda je MČ schopna řádně a včas plnit závazky. Zhodnoceno
bylo také provedení inventarizace pohledávek a závazků k rozvahovému dni.

Dále bylo ověřeno, zda úkony, na základě kterých vybrané pohledávky a závazky
vznikly či zanikly, byly schváleny příslušným orgánem (ustanovení § 89 a 94 zákona
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů) a u dlouhodobých
pohledávek byla posouzena rizika s tím související.

Předmětem přezkoumání bylo i účtování podmíněných pohledávek a závazků, zda
pohledávky ze smluv splňují kritéria pro účtování na podrozvahových účtech.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst 2 písm. e) ručení za závazky fyzických
a právnických osob

MČ v přezkoumaném roce neručila za závazky fyzických nebo právnických osob, ani
kontrolní skupinou nebylo zjištěno, že by MČ ručitelský závazek poskytla.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 8 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí

ve prospěch třetích osob

MČ v přezkoumávaném období nezastavila movité věci ve prospěch třetích osob.
U dvou nemovitostí ve vlastnictví hlavního města Prahy, svěřená správa MČ, bylo dle údajů

katastru nemovitostí vykazováno zástavní právo smluvní. Jednalo se o parc. č. 239/52,
k.ú. Královice, orná půda o výměře 122 m? v ocenění ve výši 610 Kč, a pozemek
parc. č. 306/63, k.ú. Královice, orná půda o výměře 471 m? v ocenění ve výši 2 355 Kč.

Jednalo se o zástavní právo smluvní zapsané na základě Smlouvy o zřízení zástavního
práva ze dne 07.03.2007, zapsáno v katastru nemovitostí pod spisovou značkou V -

11537/2007-101, právní účinky zápisu ke dni 07.03.2007, na pohledávku ve výši
114 500 tis. Kč s příslušenstvím s oprávněním pro 1.F.B a.s. v likvidaci, s povinností
k parcele č. 306/63 a dále zástavní právo smluvní na základě Smlouvy o zřízení zástavního
práva ze dne 07.03.2007, zapsáno v katastru nemovitostí pod spisovou značkou V -
11537/2007-101, na pohledávku ve výši 114 500 tis. Kč s příslušenstvím, s oprávněním pro
KKCG STRUCTURED FINANCE LIMITED (Kypr) s povinností k parcele č. 239/52. Oba
uvedené pozemky byly zapsány na listu vlastnictví č. 314 s duplicitním zápisem vlastnictví,
kdy duplicitním vlastníkem je vedle Hlavního města Prahy, svěřená správa MČ, společnost

Vinohradská 230 a.s.
Dále u tohoto listu vlastnictví byl uveden u parcely č. 306/63 Exekuční příkaz k prodeji

nemovitosti k uspokojení pohledávky ve výši 1 870 960 Kč s příslušenstvím na základě



Exekučního příkazu 046Ex-1476/2004-25 ze dne 24.02.2005 s povinností k CRESEUS,
s.r.o.

Byla zvážena případná rizika vyplývající pro MČ z výše uvedených zástavních smluv,
přičemž s ohledem na výši ocenění pozemků nebylo zjištěno riziko, které by mělo významný
dopad do hospodaření MČ.

Bylo kontrolováno, jak je majetek se zástavním právem smluvním evidován
v účetnictví MČ.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku
územního celku

MČ v přezkoumaném roce uzavřela 4 smlouvy o zřízení věcného břemene, resp.
služebnosti jako strana povinná. Na vybraném vzorku zřízených věcných břemen (3) bylo
posouzeno, zda zřízení bylo provedeno v souladu s platnými právními předpisy (např.ení příslušným orgánem MČ, náležitosti smluv, ocenění věcných břemen) a zájmem
MČ.

Dále bylo ověřeno účtování o věcných břemenech, zda byl návrh na zápis do katastru
nemovitostí předložen hlavnímu městu Praze k potvrzení správnosti předkládané žádosti
pro katastrální úřad © vsouladu sustanovenim § 21 obecně závazné vyhlášky
č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění

pozdějších předpisů, zda byl učiněn zápis věcného břemene do katastru nemovitostí a zda
byla v účetnictví u nemovitého majetku vyznačena skutečnost, že je na majetku zřízeno

věcné břemeno.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 8 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem

Na vybraných účetních případech bylo ověřeno, zda je účetnictví vedeno v souladu
se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími

předpisy. Dále bylo ověřeno, zda byl vytvořen a funguje vnitřní kontrolní systém ve smyslu
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, (byla přezkoumána úroveň

zpracování vnitřních předpisů z jednotlivých oblastí činností), a zda doklady byly formálně

ivěcně správné a byly archivovány zejména v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Bylo zhodnoceno, zda účetní závěrka byla zpracována v rozsahu daném
ustanovením § 18 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zda
podává věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace MČ ve smyslu tohoto
zákona a zda byla inventarizace majetku a závazků k rozvahovému dni provedena v souladu
s ustanoveními § 29 a 30 tohoto zákona.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2písm. i) ověření poměru dluhu územního celku
k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího
rozpočtovou odpovědnost

V případě přezkoumání hospodaření prováděného u městských částí hlavního města

Prahy se neověřuje poměr dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost, neboť

městskou část hlavního města Prahy nelze považovat pro účely zákona č. 420/2004 Sb.
za územní samosprávný celek podle ústavního zákona č. 1/1993 Sb., Ústava České

republiky, ve znění pozdějších předpisů, a nepodléhá proto pravidlům rozpočtové

odpovědnosti stanoveným v ustanovení $ 17 zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové

odpovědnosti, ve znění pozdějších předpisů.

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření je
uvedeno v Příloze č. 1 této zprávy. Doklady, o které se opírají kontrolní zjištění, jsou uvedeny
v části B. a C. této zprávy, v popisech k jednotlivým zjištěným nedostatkům.

%



[o eee

B. Zjištění z konečného přezkoumání hospodaření

Při konečném přezkoumání hospodaření MČ

e nebyly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků

uvedených pod $ 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.

e byly zjištěny následující chyby a nedostatky ve smyslu ustanovení
§ 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.:

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. $ 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně

peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků

uPrávní předpis: Zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů

> ustanovení § 57 odst. 3, § 87 odst. 3

Usnesením Zastupitelstva MČ č. 5/11 ze dne 15.03.2024 a č. 4/16 ze dne 02.12.2024
byly schváleny mimořádné odměny dvěma neuvolněným členům Zastupitelstva MČ. Bylo
zjištěno, že na základě těchto usnesení byly v roce 2024 vyplaceny oběma neuvolněným

členům Zastupitelstva MČ mimořádné odměny ve výši 13 200 Kč. Souhrnná výše ročních

mimořádných odměn za rok 2024 však mohla činit u každého nejvýše 6 930 Kč

(dvojnásobek měsíční odměny ve výši 3 465 Kč za funkci předsedy kontrolního výboru
nebo předsedy finančního výboru).

MČ postupovala v rozporu s ustanovením $ 57 odst. 3 ve spojení s ustanovením $ 87
odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, podle
kterého souhrnná výše © mimořádných odměn poskytnutých  vkalendářním roce
neuvolněnému členovi zastupitelstva hlavního města Prahy nesmí být vyšší než dvojnásobek
nejvyšší maximální výše odměny neuvolněného člena zastupitelstva hlavního města Prahy,
která mu v průběhu tohoto kalendářního roku mohla být hlavním městem Prahou
poskytována za výkon jím zastávané funkce nebo v souhrnu za výkon jím zastávaných
funkcí za měsíc. V důsledku této skutečnosti bylo neoprávněně nad rámec zákona vyplaceno
celkem 12 540 Kč.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. $ 2 odst. 2 písm.g) zřizování věcných břemen k majetku
územního celku

Právní předpis: Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů

> ustanovení $ 21 odst. 1

Bylo zjištěno, že u 3 uzavřených smluv o zřízení věcného břemene (MČ povinná),
jejichž předmětem bylo zřízení práva služebnosti k tíži pozemků ve vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřená správa MČ, ve prospěch strany oprávněné, nebyl doložen souhlas
hlavního města Prahy s návrhem na povolení vkladu do katastru nemovitostí. Jednalo se
o Smlouvu o zřízení služebnosti č. 26 ze dne 10.05.2024 uzavřenou se společností

Ředitelství silnic a dálnic s.p. (dále ŘSD), strana oprávněná, č. 28 ze dne 04.12.2024
uzavřenou s ŘSD (strana oprávněná) a Smlouvu o nabytí a zřízení věcného břemene

služebnosti č. 32 ze dne 11.09.2024 uzavřenou se společností T-Mobile Czech Republic a.s.

(strana oprávněná) a ŘSD (investor). U všech výše uvedených smluv došlo k zapsání práva

služebnosti k tíži pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy, svěřená správa MČ, do
katastru nemovitostí.

MČ nedodržela ustanovení § 21 odst. 1 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.
m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů,

podle kterého je MČ povinna před podáním návrhu o povolení vkladu do katastru nemovitostí
týkajícího se svěřeného majetku, předložit tento návrh s příslušnými doklady hlavnímu městu

Praze k potvrzení správnosti předkládané žádosti pro katastrální úřad.

» Upozornění na riziko, vyplývající z výše uvedených zjištěných skutečností:



- riziko ohrožení zájmů hlavního města Prahy jako vlastníka pozemků v důsledku

nepředložení návrhu na vklad do katastru nemovitostí k potvrzení správnosti hlavnímu městu

Praze před zřízením věcného břemene.

C. Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků

a) Při přezkoumání hospodaření MČ za rok 2023 a popř. předchozí roky

e nebyly zjištěny chyby a nedostatky nebo byly zjištěny chyby a nedostatky,
které však byly napraveny ke dni ukončení přezkoumání hospodaření za předchozí

rok.

b) Při předchozím dílčím přezkoumání hospodaření MČ za rok 2024

e nebyly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků

uvedených pod $ 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.,

e byly zjištěny následující chyby a nedostatky ve smyslu ustanovení
§ 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.:

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně

peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků

x

Právní předpis: Zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů

> ustanovení § 89 odst. 1 písm. r)

MČ uzavřela dohodu o provedení práce ze dne 01.01.2023 na vedení kroniky na
dobu neurčitou. Dohoda byla uzavřena se členem Zastupitelstva MČ s osobním č. 31, avšak
bez předchozího schválení Zastupitelstvem MČ.

MČ nepostupovala v souladu s ustanovením § 89 odst. 1 písm. r) zákona
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, podle kterého je
zastupitelstvu městské části vyhrazeno vyslovovat souhlas se vznikem pracovněprávního

vztahu mezi městskou částí a členem zastupitelstva městské části.

V důsledku nesprávného postupu bylo v přezkoumávaném období (1-10/2024) na
základě uvedené dohody vyplaceno bez předchozího schválení příslušným orgánem MČ
celkem 5 000 Kč.

NAPRAVENO.

Právní předpis: Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů

> ustanovení § 16 odst. 4

Usnesením Zastupitelstva MČ č. 1/10 ze dne 29.01.2024 byl schválen rozpočet na
rok 2024, závaznými ukazateli rozpočtu MČ byly mj. schváleny výdaje v členění na paragrafy
dle odvětvového třídění (OdPa) rozpočtové skladby. Výdaje na OdPa 3419 - Ostatní
sportovní činnosti, nebyly ve schváleném rozpočtu rozpočtovány. Přezkoumáním

rozpočtových výdajů MČ v návaznosti na schválený, resp. upravený rozpočet, bylo zjištěno,

že k datu 07.10.2024 byly výdaje na OdPa 3419 - Ostatní sportovní činnosti, položce 5222 -

Neinvestiční transfery spolkům čerpány ve výši 165 tis. Kč. Upravený rozpočet k tomuto datu
byl však ve výši 130 tis. Kč. Rozdíl mezi upraveným rozpočtem a skutečným čerpáním činil

35 tis. Kč. Úprava rozpočtu byla schválena a zaúčtována až k 01.11.2024.
MČ nepostupovala v souladu s ustanovením $ 16 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, které stanoví,
že rozpočtové opatření se provádí před provedením rozpočtově nezajištěného výdaje.

NAPRAVENO.

Upozornění na riziko, vyplývající z výše uvedených zjištěných skutečností:



- riziko možného přestupku ve smyslu ustanovení $ 22a zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v důsledku

neprovedení změny schváleného rozpočtu.

Právní předpis: Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů

> ustanovení § 124

V rámci přezkoumání výdajů na platy byl přezkoumán platový výměr zaměstnance

MČ s osobním č. 5 a bylo zjištěno, že byl nesprávně stanoven příplatek za vedení. Podle
ustanovení $ 124 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších

předpisů, se jednalo o vedoucího zaměstnance - statutární orgán ve 2. stupni řízení (vedoucí
úřadu, který řídí práci podřízených zaměstnanců). Výše příplatku za vedení tak měla činit

minimálně 15 % platového tarifu nejvyššího platového stupně v platové třídě, do které je
vedoucí zaměstnanec zařazen. Podle platového výměru platného pro rok 2024 činil příplatek

za vedení 8,6 %. Rozdíl do minimální částky činil 2 376 měsíčně.

V důsledku uvedeného postupu bylo zaměstnanci v přezkoumávaném období (1-
10/2024) vyplaceno o 23 760 Kč méně.

NAPRAVENO.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. $ 2 odst. 2písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem
ve vlastnictví územního celku

Právní předpis: Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů

> ustanovení § 25 odst. 1

Z údajů registru smluv bylo zjištěno, že MČ uzavřela dne 11.12.2023 Smlouvu
o právu provést stavbu na cizím pozemku se státní příspěvkovou organizací Ředitelství silnic
a dálnic (dále ŘSD). Smlouva nebyla zanesena do evidence smluv a ze strany MČ nebyla
smlouva kontrolní skupině předložena (smlouvu v registru smluv zveřejnila druhá smluvní
strana).

Předmětem smlouvy bylo založení práva Stavebníka (ŘSD) provést stavbu na
pozemcích vlastníka (MČ). Jednalo se o stavby související se stavbou dopravní
infrastruktury „SOKP 511 Běchovice — DI", jíž je ŘSD investorem, které měly být provedeny
na pozemcích parcelní č.: 383/5, 384/5, 385, 399/1, 399/2, 204/3 a 402/4, k.ů. Královice.
Uvedené pozemky byly ve vlastnictví hlavního města Prahy, svěřená správa MČ. Ve
smlouvě bylo nesprávně uvedeno, že výlučným vlastníkem těchto pozemků je MČ.

Na základě smlouvy MČ udělila Stavebníkovi „Za účelem zajištění právního titulu
Stavebníka k provedení Stavby“ právo provést na výše uvedených nemovitostech stavby:
stavební objekt SO č. 120.5 - Přeložka ul. K Uhříněvsi (sil. III/33313), SO č. 153 - Polní cesty
v katastrálním území Královice, SO č. 154 - Polní cesty v katastrálním území Uhříněves, SO
č. 224 - Lávka přes DO v km 69,144, SO č. 251 - Gabionové zárubní zdi protihlukového valu
DO- vlevo, SO č. 341.2 - Přeložka vodovodu DN 200 Uhříněves - Královice v km 69,815, SO
č. 363.3 - Plocha pro povrchovou retencí retD, SO č. 432.3 - Kabelová přípojka pro
temperování vodovodu v km 69,815, SO č. 433.4 - V.O. kabelová přípojka 1 kV ŘSD ZB „E“
Královice km 69,850, SO č. 451.3 - Přeložka DK CETTN č. 34 v km 69,350 - 70,500, SO
č. 455.3 - Rezerva T-Mobile, SO č. 490.2 - Přípojka vedení NN pro systém DIS-SOS -

Královice, SO č. 521 - Přeložka STL plynovodu D 160 společnosti PPD v prostoru
komunikace 034,5/100, v km 69,150, SO č. 810 - Přípravné práce a SO č. 843 -

Protihlukového valu levá strana. Právo provést stavbu bylo sjednáno bezúplatně.

Kontrolní skupinou bylo zjištěno, že ve smlouvě nebylo sjednáno majetkoprávní
vypořádání vlastnictví v době po dokončení stavby, včetně vymezení postupu při následné
údržbě a opravách majetku, ani případné vypořádání náhrady za dočasné užívání pozemků
souvisejících se stavbou.

Při uzavření smlouvy a její evidenci nebyl funkční vnitřní kontrolní systém ve smyslu
ustanovení $ 25 odst. 1 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších

předpisů, podle kterého je vedoucí orgánu veřejné správy v rámci své odpovědnosti povinen
v tómto orgánu zavést a udržovat vnitřní kontrolní systém, který vytváří podmínky pro
hospodárný, efektivní a účelný výkon veřejné správy a je způsobilý včas zjišťovat,

9



vyhodnocovat a minimalizovat provozní, finanční, právní a jiná rizika vznikající v souvislosti
s plněním schválených záměrů a cílů orgánu veřejné správy.

NAPRAVENO.

D. Závěr

I. Na základě výsledků přezkoumání hospodaření MČ za rok 2024, ve smyslu zákona
č. 420/2004 Sb. (zejména ustanovení § 2 a 3), Ize konstatovat, že byly zjištěny:

e chyby a nedostatky ve smyslu ustanovení § 10 odst.3 písm. c) uvedeného
zákona spočívající v:

> | porušení rozpočtové kázně nebo ve spáchání přestupku podle zákona upravujícího
rozpočtová pravidla územních rozpočtů, neboť:

- © MČ nepostupovala v souladu s ustanovením § 16 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, které
stanoví, že rozpočtové opatření se provádí před provedením rozpočtově nezajištěného

výdaje. K datu 07.10.2024 byly výdaje na OdPa 3419 - Ostatní sportovní činnosti.

čerpány ve výši 165 tis. Kč, upravený rozpočet k tomuto datu byl však ve výši 130 tis.
Kč., tj. schválený rozpočet byl překročen o částku ve výši 35 tis. Kč. Nedostatek byl
napraven v průběhu provádění přezkoumání hospodaření za rok 2024,

> | porušení povinností nebo překročení působnosti městské části stanovených
zvláštními právními předpisy, neboť:

- MC nepostupovala v souladu s ustanovením § 124 odst. 3 zákona č. 262/2006Sb.,
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, když nesprávně stanovila příplatek za
vedení vedoucímu zaměstnanci. V důsledku nesprávného postupu bylo tomuto
zaměstnanci v období 1-10/2024 vyplaceno o 23 760 Kč méně. Nedostatek byl napraven
v průběhu provádění přezkoumání hospodaření za rok 2024,

- MC nepostupovala v souladu s ustanovením § 89 odst. 1 písm. r) zákona
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, podle kterého je
zastupitelstvu městské části vyhrazeno vyslovovat souhlas se vznikem pracovněprávního

vztahu mezi městskou částí a členem zastupitelstva městské části, když uzavřela dohodu
o provedení práce ze dne 01.01.2023 na dobu neurčitou se členem Zastupitelstva MČ

bez předchozího schválení Zastupitelstvem MČ. V důsledku nesprávného postupu bylo
na základě uvedené dohody v období 1-10/2024 vyplaceno bez předchozího schválení
příslušným orgánem celkem 5 000 Kč. Nedostatek byl napraven v průběhu provádění

přezkoumání hospodaření za rok 2024,

- © Vnitřní kontrolní systém MČ nebyl ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, podle kterého je
vedoucí orgánu veřejné správy v rámci své odpovědnosti povinen zavést a udržovat
vnitřní kontrolní systém, který vytváří podmínky pro hospodárný, efektivní a účelný výkon
veřejné správy a je způsobilý včas zjišťovat, vyhodnocovat a minimalizovat provozní,
finanční, právní a jiná rizika vznikající v souvislosti s plněním schválených záměrů a cílů

orgánu veřejné správy, dostatečně funkční, neboť do evidence smluv nebyla zavedena
Smlouva o právu provést stavbu na cizím pozemku ze dne 11.12.2023, uzavřená se
státní příspěvkovou organizací Ředitelství silnic a dálnic. Nedostatek byl napraven
v průběhu provádění přezkoumání hospodaření za rok 2024,

- MC nepostupovala v souladu s ustanovením § 57 odst. 3 ve spojení s ustanovením
S87 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů, podle kterého souhrnná výše mimořádných odměn poskytnutých v kalendářním

roce neuvolněnému členovi zastupitelstva hlavního města Prahy nesmí být vyšší než
dvojnásobek nejvyšší maximální výše odměny neuvolněného člena zastupitelstva
hlavního města Prahy, která mu v průběhu tohoto kalendářního roku mohla být hlavním
městem Prahou poskytována za výkon jím zastávané funkce nebo v souhrnu za výkon
jím zastávaných funkcí za měsíc. V roce 2024 byly dvěma neuvolněným členům

10



Zastupitelstva MČ vyplaceny mimořádné odměny nad rámec výše uvedeného zákona
celkem ve výši 12 540 Kč. Nedostatek nebyl napraven v průběhu provádění přezkoumání

hospodaření za rok 2024,

- © MČ nepostupovala v souladu s ustanovením $ 21 odst. 1 obecně závazné vyhlášky
č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění

pozdějších předpisů, když u smluv o zřízení věcného břemene před podáním návrhu
o povolení vkladu do katastru nemovitostí nepředložila tento návrh s příslušnými doklady
hlavnímu městu Praze k potvrzení správnosti předkládané žádosti pro katastrální úřad.

Nedostatek nebyl napraven v průběhu provádění přezkoumání hospodaření za rok 2024.

ll. Upozornění na případná rizika, která Ize dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,

která mohou mít negativní dopad na hospodaření MČ v budoucnosti:

Kontrolní skupina, v souladu s ustanovením § 10 odst. 4 písm. a) zákona
č. 420/2004 Sb., upozorňuje na následující rizika, která vyplývají z některých skutečností

zjištěných při přezkoumání hospodaření a z nedostatků uvedených výše vtéto zprávě

(podrobně viz část B. a C. této zprávy):

- riziko možného přestupku ve smyslu ustanovení § 22a zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v důsledku

neprovedení změny schváleného rozpočtu,

- riziko ohrožení zájmů hlavního města Prahy jako vlastníka pozemků v důsledku

nepředložení návrhu na vklad do katastru nemovitostí k potvrzení správnosti hlavnímu městu

Praze před zřízením věcného břemene.

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření za rok 2024:

Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu MČ a podíl zastaveného majetku
na celkovém majetku hl. m. Prahy, svěřeném MČ, podle ustanovení $ 10 odst. 4 písm. b)
zákona č. 420/2004 Sb.:

a) podíl pohledávek na rozpočtu MČ .u........ccecsecssesescsesescesescseseeeescseeneacseeeeaes 0%
b) podíl závazků na rozpočtu MČ ..........ccccceccsceccscesescecescseeessteatsceeceeeaseeees 2,47 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku svěřeném MC.............. 0%

IV. Výrok podle ustanovení § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.:

U městských částí hlavního města Prahy se neuplatňují pravidla rozpočtové

odpovědnosti stanovená v ustanovení $ 17 zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové

odpovědnosti, ve znění pozdějších předpisů, proto nebyl ověřován poměr dluhu územního
celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu

upravujícího rozpočtovou odpovědnost (viz předmět přezkoumání uvedený v ustanovení
§ 2 odst. 2 písm. i) zákona č. 420/2004 Sb.).

V. Upozornění pro MČ:

- Na vybraném vzorku 3 uzavřených smluv o zřízení věcného břemene, jejichž
předmětem bylo zřízení práva služebnosti k tíži pozemků ve vlastnictví hlavního města

Prahy, svěřená správa MČ, byl zjištěn formální nedostatek ve smlouvách, které obsahovaly
prohlášení, že MČ je „výlučným vlastníkem“ pozemků. Jednalo se o Smlouvu o zřízení

služebnosti č.: 26 ze dne 10.05.2024 uzavřenou se společností Ředitelství silnic a dálnic s.p.
(dále ŘSD), 28 ze dne 04.12.2024 uzavřenou s ŘSD a Smlouvu o nabytí a zřízení věcného

břemene služebnosti č. 32 ze dne 11.09.2024 uzavřenou se společností T-Mobile Czech
Republic a.s. a ŘSD.

Kontrolní skupina upozorňuje na ustanovení § 19 a § 34 odst. 3 zákona č. 131/2000
Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 13 obecně

závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města

Prahy, ve znění pozdějších předpisů, podle kterých městská část nakládá s majetkem
el pu Prahy svěřeným do správy. Vlastníkem pozemků je hlavní město Praha,
nikoliv MC.

11

/



Městská část je ve smyslu ustanovení $ 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004
Sb. povinna přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě

a podat o tom písemnou informaci Magistrátu hlavního města Prahy, a to nejpozději

do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech městské

části. Městská část je dále povinna podle ustanovení $ 13 odst. 2 zákona č. 420/2004
Sb. v této informaci uvést lhůtu, ve které podá přezkoumávajícímu orgánu písemnou
zprávu o plnění přijatých opatření, a v této lhůtě uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se městská část dopustí přestupku podle
ustanovení $ 14 odst. 1 písm. b) a písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., za který lze uložit
městské části podle ustanovení $ 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokutu
do 50 000 Kč.

Podle ustanovení $ 39 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů, je přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených
ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření MČ povinností zastupitelstva MČ.

Posledním kontrolním úkonem předcházejícím vyhotovení zprávy (podle ustanovení
S 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu) bylo vrácení všech originálů podkladů zapůjčených

pro výkon přezkoumání hospodaření kontrolované osobě, podání předběžné informace
o kontrolních zjištěních dne 25.02.2025.

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného

přezkoumání hospodaření a byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž stejnopis č. 2 obdrží
MČa stejnopis č. 1 odbor kontrolních činností MHMP.

Podpisy kontrolorek:

M s s

Ing. Anna Švrčinová

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

Ing. Blanka Birková

Ing. Michaela Borovcová

Ing. Lada Bořková

Úřadu MČ byly vráceny všechny zapůjčené doklady a ostatní materiály.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha- Královice o počtu

18 stran (včetně Přílohy č. 1) byla v souladu s ustanovením § 11 zákona č . 420/2004 Sb.
projednána se starostou MČ, kterému byl předán stejnopis č. 2 dne .:

Ing. Jiří Rathouský
starosta MC

a

12



Městská část Praha – Královice K Nedvězí 66 

 104 00 Praha 10 - Královice 
Starosta městské části tel: 602329663,  ID: z92bva7 
 
 Adresát:                                                                             
   
                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                            
 
 
 
 
 
Naše č.j.: Váš dopis zn. / ze dne: V Praze – Královicích 
MCPKRAL/0259/2025      dne 24. 03. 2025 
 
 

Opatření k nápravě chyb a nedostatků z přezkoumání hospodaření 
městské části Praha – Královice 

 
 

 
Přezkoumání hospodaření městské části Praha - Královice se uskutečnilo formou dílčích 
přezkoumání hospodaření, která proběhla v období: 

a) 18. 11. 2024 - 29. 11. 2024 
b) 17. 02. 2025 - 25. 02. 2025 

 
Na základě zjištěných nedostatků byl vydán příkaz k odstranění nedostatku z přezkumu 
hospodaření za rok 2024 starostou MČ dne 20. 03. 2025. 

B. Zjištění z konečného přezkoumání hospodaření 

Při konečném přezkoumání hospodaření MČ 

 byly zjištěny následující chyby a nedostatky ve smyslu ustanovení § 10 odst. 3 písm. 
c) zákona č. 420/2004 Sb.: 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně 
peněžních operací, týkající se rozpočtových prostředků 

Právní předpis: Zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů 

 ustanovení § 57 odst. 3, § 87 odst.3 

Usnesením Zastupitelstva MČ č. 5/11 ze dne 15. 03. 2024 a č 4/16 ze dne 02. 12. 2024 
byly schváleny mimořádné odměny dvěma neuvolněným členům Zastupitelstva MČ. Bylo 
zjištěno, že na základě těchto usnesení byly v roce 2024 vyplaceny oběma neuvolněným členům 
Zastupitelstva MČ mimořádné odměny ve výši 13 200 Kč. Souhrnná výše ročních mimořádných 
odměn za rok 2024 však mohla činit u každého nejvýše 6 930 Kč (dvojnásobek měsíční odměny 
ve výši 3 465 Kč za funkci předsedy kontrolního výboru nebo předsedy finančního výboru). 

Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor kontrolních činností 
Ing. Irena Ondráčková 
Business centrum Vyšehrad 
140 00 Praha 4, Nusle 
Na Pankráci 1685/17, DS 48ia97h 



MČ postupovala v rozporu s výše uvedenými ustanoveními a v důsledku této 
skutečnosti bylo neoprávněně vyplaceno nad rámec zákona celkem v souhrnné výši 12 540 Kč. 

Na základě uvedeného nedostatku MČ Praha – Královice uvedla do souladu 
neoprávněně vyplacené odměny formou Dohody o srážkách z odměny člena zastupitelstva. 
Jednalo se o osobní čísla neuvolněných zastupitelů (os. č. 32 a 33). Dohody byly sepsány dne 
10. 02. 2025, následně akceptovány a dle uvedení v odstavci II. Dohody o srážkách z odměny 
člena zastupitelstva bude ÚMČ provádět srážky v měsíci březnu a dubnu 2025 vždy každému 
ve výši 3 135 Kč, čímž dojde ke splacení nesprávně vyplacené odměny.  

 
Termín:  do 31. 05. 2025 
Odpovídá:  Ing. Ivana Búriková,  
tajemník ÚMČ 

 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku 
územního celku 

Právní předpis: Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou vydává Statut hl. 
m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů 

 ustanovení § 21 odst. 1 

MČ nedodržela ustanovení § 21 odst. 1 výše uvedené vyhlášky, neboť nepředložila návrh 
na vklad týkající se věcného břemena k potvrzení správnosti hlavnímu městu Praze před jeho 
zřízením.  

MČ bude v případě nově uzavřených smluv o zřízení věcného břemena postupovat 
vždy v souladu s Obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou vydává Statut 
hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů tak, aby se vyvarovala riziku ohrožení zájmu 
hlavního města Prahy jako vlastníka pozemků. 

 
Termín:  trvale 
Odpovídá:  Ing. Ivana Búriková,  
tajemník ÚMČ 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Rathouský 
           starosta MČ Praha – Královice 

 

 



 
Z á p i s 

 
z projednání vypořádání finančních vztahů městských částí hl. m. Prahy k rozpočtu hl. m. Prahy       

a ke státnímu rozpočtu za rok 2024 - Městská část Praha - Královice                  
 
                                                                                                                                                                   
Za městskou část: 
Ing. Jiří Rathouský, starosta MČ 
 
Za hl. m. Praha: 
Ing. Zdeněk Kovářík, radní hl. m. Prahy pro oblast financí, rozpočtu, fondů a podpory podnikání   
 
Předkládá: 
Ing. Naděžda Huňáčková, vedoucí odd. financování městských částí odboru rozpočtu MHMP 
 
 
Vyúčtování účelových dotací bylo provedeno v souladu s vyhláškou č. 433/2024 Sb., kterou se stanoví 
zásady a lhůty finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním 
fondem, v platném znění, upřesňujícími postupy Ministerstva financí a dalších resortů, a Metodickým 
pokynem ke zpracování finančního vypořádání za rok 2024 vydaným odborem rozpočtu MHMP pod č.j. 
MHMP 14882/2025 ze dne 7. 1. 2025. 
 
Podkladem pro projednání byly údaje předložené městskou částí. Starosta městské části současně prohlašuje, 
že tyto údaje odpovídají po stránce věcné i formální účetním výkazům. 
 
Z příloh připojených k tomuto záznamu vyplývá následující návrh výsledného vztahu městské části ke 
státnímu rozpočtu a rozpočtu hl. města Prahy, který bude předložen k odsouhlasení Radě HMP a ke 
schválení Zastupitelstvu HMP v rámci závěrečného účtu hl. m. Prahy za rok 2024. 
 
Městská část Praha - Královice 
 

1. o d v e d e  v rámci finančního vypořádání  c e l k e m 12 188 787,56 Kč 

z toho: a) do státního rozpočtu c e l k e m 8 133,56 Kč 

z toho: vratka účel. prostř. poskytnutých v roce 2024 z MF 
ČR 

8 133,56 Kč 

b) do rozpočtu hlavního města Prahy c e l k e m 12 180 654,00 Kč 

z toho:  vratka účel. prostř. poskytnutých v roce 2024 12 180 654,00 Kč 

 
 

2. o b d r ž í  při finančním vypořádání c e l k e m  0,00 Kč 

 
 
Starosta MČ dále žádá, aby v rámci projednávání návrhu finančního vypořádání bylo Radě HMP a 
Zastupitelstvu HMP předloženo k projednání ponechání nevyčerpaných účelových prostředků 
poskytnutých z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2024, případně v předchozích letech, pro využití 
na stejný účel v roce 2025. 

 
 
 
 
 
 



Dotace poskytnuté z rozpočtu HMP v roce 2024 
 

Název akce Zdroj 
ÚZ 

v roce 
2024 

ORG 
Poskytnuto v 

Kč 
Požadavek na 

ponechání v Kč 

Rekonstrukce návsi II 
Ostatní 
(UP) 

84 82083 8 000 000,00 7 640 025,00 

Rekonstrukce silnice Královice - Hájek 
Ostatní 
(UP) 

84 82084 5 000 000,00 4 144 689,00 

Dopravní studie 
Ostatní 
(UP) 

84 82085 500 000,00 395 940,00 

Celkem 13 500 000,00 12 180 654,00 

 
 
Vratku účelových dotací poskytnutých Ministerstvem financí z kapitoly Všeobecná pokladní správa (dotační 
tituly s ÚZ 98xxx) ve výši 8 133,56 Kč zaslala městská část ve smyslu pokynu č.j. MHMP 14882/2025 ze 
dne 7. 1. 2025 na účet hl. m. Prahy č. 94-1119011/0710 s použitím odpa 6330, pol. 5347 tak, aby byla na 
účet hl. m. Prahy připsána nejpozději do 5. března 2025.  
 
Konečná výše odvodu (přídělu) vyplývající z finančního vypořádání za rok 2024 bude městským částem hl. 
m. Prahy sdělena po projednání návrhu finančního vypořádání za rok 2024 v Zastupitelstvu hl. m. Prahy 
(červen 2025) a po uzavření finančního vypořádání hl. m. Prahy se státním rozpočtem. 
 
Provedením finančního vypořádání za předchozí rok nejsou dotčena práva revizních orgánů provádět 
kontrolu a revizi výsledků hospodaření a správnosti údajů vykázaných při finančním vypořádání.  
 
Zápis vyhotovila Ing. Iva Vlková, odbor rozpočtu MHMP 
 
 
V Praze dne                                                                              V Praze dne  
 
 
 
 
…………………………………………..                       ……..………………………………..                                                    
    Ing. Zdeněk Kovářík                                          Ing. Jiří Rathouský   
      radní hl. m. Prahy    starosta městské části Praha - Královice    
                   
                                                                   
                   
                                                                                                     
                                                                                                       
 



(mc35 O524.02.039) * * * GINIS Enterprise+ - U C R * * * Strana: 1
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240362 MČ Praha - Královice Čas : 14:37:14

Datum: 07.02.2025
120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v Kč za období 12/2024 0000ALV085TE

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
********** konsolidace na úrovni vykazující jednotky ********** - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347

NS : 00240362 MC35 HČ UCRGB020 18122023 13:45
************************************************************************************************************************************
Ministerstvo financí

F I N 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 12/2024

Rok Měsíc I Č O
2024 12 00240362

Název a sídlo účetní jednotky : MČ Praha - Královice
K Nedvězí 66, 104 00 Praha 10

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY - třída 1 až 4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1341 Příjem z poplatku ze psů 15 000,00 15 000,00 14 124,75 94,17 94,17
1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranstv 100 000,00 100 000,00 280,00 0,28 0,28
134 PŘÍJEM Z MÍSTNÍCH POPL. Z VYBRAN.ČINNOSTÍ A SLUŽEB 115 000,00 115 000,00 14 404,75 12,53 12,53
1361 Příjem ze správních poplatků 10 000,00 10 000,00 3 760,00 37,60 37,60
136 PŘÍJEM ZE SPRÁVNÍCH A SOUDNÍCH POPLATKŮ 10 000,00 10 000,00 3 760,00 37,60 37,60

13 DANĚ A POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 125 000,00 125 000,00 18 164,75 14,53 14,53

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 400 000,00 1 400 000,00 1 524 746,03 108,91 108,91
151 PŘÍJEM Z DANÍ Z MAJETKU 1 400 000,00 1 400 000,00 1 524 746,03 108,91 108,91

15 PŘÍJEM Z MAJETKOVÝCH DANÍ 1 400 000,00 1 400 000,00 1 524 746,03 108,91 108,91

1 D A Ň O V É PŘÍJMY (součet za třídu 1) 1 525 000,00 1 525 000,00 1 542 910,78 101,17 101,17

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkon 0,00 0,00 670,00 ******* *******
211 PŘÍJEM Z VLASTNÍ ČINNOSTI 0,00 0,00 670,00 ******* *******
2141 Příjem z úroků 430 000,00 530 000,00 570 857,25 132,76 107,71
214 PŘIJATÉ VÝNOSY Z FINANČNÍHO MAJETKU 430 000,00 530 000,00 570 857,25 132,76 107,71

21 PŘÍJEM Z VL.ČINNOSTI A ODVODY PŘEBYT.ORG.S PŘÍM.VZ 430 000,00 530 000,00 571 527,25 132,91 107,84

2212 Příjem sankčních plateb od jiných osob 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
221 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

22 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY A VRATKY TRANSFERŮ 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 209 600,00 275 100,00 245 871,10 117,30 89,38
232 OSTATNÍ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 209 600,00 275 100,00 245 871,10 117,30 89,38

23 PŘÍJMY Z PRODEJE NEINV.MAJ.A OST.NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 209 600,00 275 100,00 245 871,10 117,30 89,38



(mc35 O524.02.039) * * * GINIS Enterprise+ - U C R * * * Strana: 2
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240362 MČ Praha - Královice Čas : 14:37:14

Datum: 07.02.2025
120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v Kč za období 12/2024 0000ALV085TE

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
********** konsolidace na úrovni vykazující jednotky ********** - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347

NS : 00240362 MC35 HČ UCRGB020 18122023 13:45
************************************************************************************************************************************
ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY - třída 1 až 4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2 N E D A Ň O V É PŘÍJMY (součet za třídu 2) 641 600,00 807 100,00 817 398,35 127,40 101,28

3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00 668 000,00 ******* *******
312 OSTATNÍ KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 668 000,00 ******* *******

31 PŘÍJEM Z PRODEJE DLOUHOD.MAJETKU A OST.KAP.PŘÍJMY 0,00 0,00 668 000,00 ******* *******

3 K A P I T Á L O V É PŘÍJMY (souč.za třídu 3) 0,00 0,00 668 000,00 ******* *******

V L A S T N Í P Ř Í J M Y (třída 1 + 2 + 3) 2 166 600,00 2 332 100,00 3 028 309,13 139,77 129,85

4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 24 800 000,00 ******* *******
4137 Neinv.převody mezi statutá.městy jejich měst.obvod 2 828 800,00 11 727 800,00 11 727 812,49 414,59 100,00
413 NEINVESTIČNÍ PŘEVODY Z VLASTNÍCH FONDŮ 2 828 800,00 11 727 800,00 36 527 812,49 ******* 311,46

41 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY 2 828 800,00 11 727 800,00 36 527 812,49 ******* 311,46

4251 Inv.převody mezi statu. městy a jejich měst.obvody 0,00 14 500 000,00 14 500 000,00 ******* 100,00
425 INVESTIČNÍ PŘEVODY Z VLASTNÍCH FONDŮ 0,00 14 500 000,00 14 500 000,00 ******* 100,00

42 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ DOTACE 0,00 14 500 000,00 14 500 000,00 ******* 100,00

4 PŘIJATÉ T R A N S F E R Y (součet za třídu 4) 2 828 800,00 26 227 800,00 51 027 812,49 ******* 194,56

P Ř Í J M Y C E L K E M (třídy 1+2+3+4) 4 995 400,00 28 559 900,00 54 056 121,62 ******* 189,27



(mc35 O524.02.039) * * * GINIS Enterprise+ - U C R * * * Strana: 3
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240362 MČ Praha - Královice Čas : 14:37:14

Datum: 07.02.2025
120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v Kč za období 12/2024 0000ALV085TE

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
********** konsolidace na úrovni vykazující jednotky ********** - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347

NS : 00240362 MC35 HČ UCRGB020 18122023 13:45
************************************************************************************************************************************
ROZPOČTOVÉ VÝDAJE - třída 5 až 6
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
5011 Platy zaměst.v pr.poměru vyjma zaměst.na služ.míst 700 000,00 710 000,00 709 624,00 101,37 99,95
501 PLATY 700 000,00 710 000,00 709 624,00 101,37 99,95
5021 Ostatní osobní výdaje 194 000,00 154 000,00 91 211,00 47,02 59,23
5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 680 000,00 730 000,00 726 164,00 106,79 99,47
502 VÝDAJE NA OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI 874 000,00 884 000,00 817 375,00 93,52 92,46
5031 Povin.poj.na soc.zab.a přísp.na st. pol.zaměstnan. 200 000,00 200 000,00 176 574,00 88,29 88,29
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 138 000,00 138 000,00 129 141,00 93,58 93,58
5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 5 000,00 5 000,00 2 929,00 58,58 58,58
503 POVINNÉ A ZÁKONNÉ POJISTNÉ PLACENÉ ZAMĚSTNAVATELE 343 000,00 343 000,00 308 644,00 89,98 89,98

50 VÝDAJE NA PLATY A OBDOBNÉ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 1 917 000,00 1 937 000,00 1 835 643,00 95,76 94,77

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 6 000,00 6 900,00 6 769,00 112,82 98,10
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 100 000,00 71 814,90 71,81 71,81
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00 107 000,00 77 204,43 96,51 72,15
513 VÝDAJE NA NÁKUP MATERIÁLU 186 000,00 213 900,00 155 788,33 83,76 72,83
5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 30 000,00 30 000,00 25 369,00 84,56 84,56
5154 Elektrická energie 700 000,00 440 000,00 433 068,00 61,87 98,42
515 VÝDAJE NA NÁKUP VODY, PALIV A ENERGIE 730 000,00 470 000,00 458 437,00 62,80 97,54
5161 Poštovní služby 7 000,00 7 000,00 4 295,00 61,36 61,36
5162 Služby elektronických komunikací 25 000,00 25 000,00 24 344,02 97,38 97,38
5163 Služby peněžních ústavů 28 000,00 33 000,00 32 309,00 115,39 97,91
5164 Nájemné 30 000,00 30 000,00 500,00 1,67 1,67
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00 95 000,00 77 371,25 77,37 81,44
5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 1 800,00 18,00 18,00
5168 Zprac.dat a služby souvis.s informač.a kom.technol 100 000,00 100 000,00 87 144,68 87,14 87,14
5169 Nákup ostatních služeb 1 474 000,00 1 569 300,00 1 179 869,70 80,05 75,18
516 VÝDAJE NA NÁKUP SLUŽEB 1 774 000,00 1 869 300,00 1 407 633,65 79,35 75,30
5171 Opravy a udržování 150 000,00 200 000,00 189 187,64 126,13 94,59
5172 Podlimitní programové vybavení 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
5173 Cestovné 25 000,00 25 000,00 10 936,00 43,74 43,74
5175 Pohoštění 110 000,00 110 000,00 29 995,51 27,27 27,27
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 15 000,00 15 000,00 11 902,00 79,35 79,35
517 VÝDAJE NA OSTATNÍ NÁKUPY 310 000,00 360 000,00 242 021,15 78,07 67,23
5194 Výdaje na věcné dary 30 000,00 30 000,00 19 500,00 65,00 65,00
519 VÝDAJE SOUV.S NEIN.NÁK.,PŘÍSP.,NÁHR.A VÝD.VĚC.DARY 30 000,00 30 000,00 19 500,00 65,00 65,00

51 VÝDAJE NA NEINVESTiČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 3 030 000,00 2 943 200,00 2 283 380,13 75,36 77,58

5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 234 000,00 210 400,00 ******* 89,91
522 NEINVESTIČN.TRANSFERY NEZISKOVÝM A PODOBNÝM OSOBÁM 0,00 234 000,00 210 400,00 ******* 89,91

52 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY SOUKROMOPRÁVNÍM OSOBÁM 0,00 234 000,00 210 400,00 ******* 89,91

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 24 800 000,00 ******* *******
5347 Neinv.převody mezi stat.městy a jejich měst.obvody 0,00 4 100,00 4 098,27 ******* 99,96
534 NEIVNVESTIČNÍ PŘEVODY VLASTNÍM FONDŮM 0,00 4 100,00 24 804 098,27 ******* *******



(mc35 O524.02.039) * * * GINIS Enterprise+ - U C R * * * Strana: 4
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240362 MČ Praha - Královice Čas : 14:37:14

Datum: 07.02.2025
120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v Kč za období 12/2024 0000ALV085TE

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
********** konsolidace na úrovni vykazující jednotky ********** - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347

NS : 00240362 MC35 HČ UCRGB020 18122023 13:45
************************************************************************************************************************************
ROZPOČTOVÉ VÝDAJE - třída 5 až 6
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 000,00 1 000,00 610,00 61,00 61,00
536 OST.NEINV.TRANSFERY JINÝM ROZPOČTŮM A PLATBY DANÍ 1 000,00 1 000,00 610,00 61,00 61,00

53 NEINV.TRANSF.A MEZI FONDY TÉŽE OSOby A PLATBY DANÍ 1 000,00 5 100,00 24 804 708,27 ******* *******

5901 Nespecifikované rezervy 150 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
590 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 150 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

59 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 150 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

5 B Ě Ž N É V Ý D A J E (třída 5) 5 098 000,00 5 149 300,00 29 134 131,40 571,48 565,79

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 500 000,00 104 060,00 ******* 20,81
611 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO NEHMOTNÉHO MAJETKU 0,00 500 000,00 104 060,00 ******* 20,81
6121 Stavby 660 000,00 15 970 900,00 3 726 344,77 564,60 23,33
612 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU 660 000,00 15 970 900,00 3 726 344,77 564,60 23,33

61 INVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 660 000,00 16 470 900,00 3 830 404,77 580,36 23,26

6363 Inv.převody mezi stat.městy a jejich městsk.obvody 0,00 47 600,00 47 571,29 ******* 99,94
636 INVESTIČNÍ PŘEVODY VLASTNÍM FONDŮM 0,00 47 600,00 47 571,29 ******* 99,94

63 INVESTIČNÍ TRANSFERY 0,00 47 600,00 47 571,29 ******* 99,94

6901 Rezervy investičních výdajů 0,00 8 757 300,00 0,00 ******* 0,00
690 OSTATNÍ INVESTIČNÍ VÝDAJE 0,00 8 757 300,00 0,00 ******* 0,00

69 OSTATNÍ INVESTIČNÍ VÝDAJE 0,00 8 757 300,00 0,00 ******* 0,00

6 K A P I T Á L O V É VÝDAJE (třída 6) 660 000,00 25 275 800,00 3 877 976,06 587,57 15,34

V Ý D A J E C E L K E M (třída 5+6) 5 758 000,00 30 425 100,00 33 012 107,46 573,33 108,50

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
S A L D O PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ (Příjmy-Výdaje celkem) -762 600,00 -1 865 200,00 21 044 014,16 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



(mc35 O524.02.039) * * * GINIS Enterprise+ - U C R * * * Strana: 5
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240362 MČ Praha - Královice Čas : 14:37:16

Datum: 07.02.2025
120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v Kč za období 12/2024 0000ALV085TE

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
********** konsolidace na úrovni vykazující jednotky ********** - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347

NS : 00240362 MC35 HČ UCRGB020 18122023 13:45
************************************************************************************************************************************
III. FINANCOVÁNÍ - třída 8

Číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
N á z e v položky po změnách počátku roku

/řádku/
text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8112 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Změny stavu kr.prostř.na bank.účtech kromě změn stavů
účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 762 600,00 1 865 200,00 -21 044 014,16 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 ******* *******

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 ******* *******

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Změna stavu bank.účtů krátkodob.prostředků ze zahraničí
jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 ******* *******

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 ******* *******

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů rozpočt.jedn. nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Nereal.kurs.rozdíly pohyb.na deviz. účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 ******* *******



(mc35 O524.02.039) * * * GINIS Enterprise+ - U C R * * * Strana: 6
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240362 MČ Praha - Královice Čas : 14:37:16

Datum: 07.02.2025
120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v Kč za období 12/2024 0000ALV085TE

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
********** konsolidace na úrovni vykazující jednotky ********** - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347

NS : 00240362 MC35 HČ UCRGB020 18122023 13:45
************************************************************************************************************************************
Nepřeved.částky vyrovnávaj.schodek a saldo SP(+-) 8905 0,00 0,00 0,00 ******* *******

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 762 600,00 1 865 200,00 -21 044 014,16 ******* *******



(mc35 O524.02.039) * * * GINIS Enterprise+ - U C R * * * Strana: 7
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240362 MČ Praha - Královice Čas : 14:37:16

Datum: 07.02.2025
120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v Kč za období 12/2024 0000ALV085TE

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
********** konsolidace na úrovni vykazující jednotky ********** - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347

NS : 00240362 MC35 HČ UCRGB020 18122023 13:45
************************************************************************************************************************************
IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
N Á Z E V řádku po změnách počátku roku
text r 41 42 43

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 1 525 000,00 1 525 000,00 1 542 910,78 101,17 101,17
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 641 600,00 807 100,00 817 398,35 127,40 101,28
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 0,00 0,00 668 000,00 ******* *******
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 2 828 800,00 26 227 800,00 51 027 812,49 ******* 194,56
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PŘÍJMY CELKEM 4050 4 995 400,00 28 559 900,00 54 056 121,62 ******* 189,27
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 0,00 0,00 24 800 000,00 ******* *******
v tom položky:
2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, 4061 0,00 0,00 0,00 ******* *******

obcemi a DSO
2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 ******* *******

a DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 ******* *******
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků 4090 0,00 0,00 0,00 ******* *******

od rozpočtů územní úrovně

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery 4120 0,00 0,00 0,00 ******* *******

od rozpočtů územní úrovně

*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130 0,00 0,00 0,00 ******* *******
jiných než OSS

*4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,00 24 800 000,00 ******* *******
4137 - Neinvestiční převody mezi sta.městy včetně 4145 2 828 800,00 11 727 800,00 11 727 812,49 414,59 100,00

hl.m.Prahy a jejich městsk.obvody nebo částmi
*4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 0,00 ******* *******
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 0,00 0,00 0,00 ******* *******

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4251 - Investiční převody mezi stat.městy včetně 4182 0,00 14 500 000,00 14 500 000,00 ******* 100,00

hl.m.Prahy a jejich městsk.obvody nebo částmi
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery 4190 0,00 0,00 0,00 ******* *******

od rozpočtů územní úrovně
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném 4191 0,00 0,00 0,00 ******* *******

okresu téhož kraje
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých 4192 0,00 0,00 0,00 ******* *******

obcí od obce v jiném okresu téhož kraje
ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z 4193 0,00 0,00 0,00 ******* *******

území jiného kraje
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí 419 0,00 0,00 0,00 ******* *******

nebo krajem z území jiného kraje
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



(mc35 O524.02.039) * * * GINIS Enterprise+ - U C R * * * Strana: 8
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240362 MČ Praha - Královice Čas : 14:37:16

Datum: 07.02.2025
120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v Kč za období 12/2024 0000ALV085TE

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
********** konsolidace na úrovni vykazující jednotky ********** - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347

NS : 00240362 MC35 HČ UCRGB020 18122023 13:45
************************************************************************************************************************************
PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 4 995 400,00 28 559 900,00 29 256 121,62 585,66 102,44
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 5 098 000,00 5 149 300,00 29 134 131,40 571,48 565,79
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 660 000,00 25 275 800,00 3 877 976,06 587,57 15,34
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
VÝDAJE CELKEM 4240 5 758 000,00 30 425 100,00 33 012 107,46 573,33 108,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 0,00 0,00 24 800 000,00 ******* *******
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům 4280 0,00 0,00 0,00 ******* *******

územní úrovně
*5342 - Základní příděl FKSP a sociálnímu fondu 4281 0,00 0,00 0,00 ******* *******

obcí a krajů
*5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 4290 0,00 0,00 0,00 ******* *******
*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 0,00 0,00 24 800 000,00 ******* *******
5347 - Neinvestiční převody mezi st.městy včetně 4305 0,00 4 100,00 4 098,27 ******* 99,96

hl.m.Prahy a jejich městs.obvody nebo částmi - výdaje
*5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 0,00 ******* *******
*5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 0,00 0,00 0,00 ******* *******

5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem 4321 0,00 0,00 0,00 ******* *******
a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 4350 0,00 0,00 0,00 ******* *******

rozpočtům územní úrovně

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6349 - Ostat.invest.transfery rozpoč.územ.úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6363 - Investiční převody mezi stat.městy včetně 4381 0,00 47 600,00 47 571,29 ******* 99,94

hl.m.Prahy a jejich městs.obvody nebo částmi - výdaje

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky 4420 0,00 0,00 0,00 ******* *******

rozpočtům místní úrovně
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném 4421 0,00 0,00 0,00 ******* *******

okresu téhož kraje
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí 4422 0,00 0,00 0,00 ******* *******

obci v jiném okresu téhož kraje
ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na 4423 0,00 0,00 0,00 ******* *******

území jiného kraje
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí 4424 0,00 0,00 0,00 ******* *******

nebo krajem na území jiného kraje
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 5 758 000,00 30 425 100,00 8 212 107,46 142,62 26,99
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 -762 600,00 -1 865 200,00 21 044 014,16 ******* *******



(mc35 O524.02.039) * * * GINIS Enterprise+ - U C R * * * Strana: 9
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240362 MČ Praha - Královice Čas : 14:37:16

Datum: 07.02.2025
120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v Kč za období 12/2024 0000ALV085TE

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
********** konsolidace na úrovni vykazující jednotky ********** - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347

NS : 00240362 MC35 HČ UCRGB020 18122023 13:45
************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 762 600,00 1 865 200,00 -21 044 014,16 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 0,00 0,00 0,00 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 762 600,00 1 865 200,00 -21 044 014,16 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
!!! Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace !!!



(mc35 O524.02.039) * * * GINIS Enterprise+ - U C R * * * Strana: 10
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240362 MČ Praha - Královice Čas : 14:37:16

Datum: 07.02.2025
120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v Kč za období 12/2024 0000ALV085TE

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
********** konsolidace na úrovni vykazující jednotky ********** - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347

NS : 00240362 MC35 HČ UCRGB020 18122023 13:45
************************************************************************************************************************************
VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo Počáteční stav Stav ke konci
Název řádku k 1.1. vykazovaného období Změna stavu
text r 61 62 63
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Základní běžný účet ÚSC 6010 6 385 647,24 27 429 661,40 -21 044 014,16
Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00
Běžné účty celkem 6030 6 385 647,24 27 429 661,40 -21 044 014,16
Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

N á z e v Číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
řádku po změnách počátku roku

text r 71 72 73
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném 7090 0,00 0,00 0,00 ******* *******

okresu téhož kraje
v tom položky:
2226 - Příjem z finanč.vypořád. mezi obcemi a DSO 7092 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjčených prostř. přijatých obcí 7140 0,00 0,00 0,00 ******* *******
od obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 ******* *******
2449 - Ost.splátky půj.prostř.od roz.územní úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném 7170 0,00 0,00 0,00 ******* *******
okresu téhož kraje

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5329 - Ostatní neinv.transfery rozp.územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6349 - Ost.invest.transfery rozpočtům územ. úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci 7220 0,00 0,00 0,00 ******* *******
v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5649 - Ost.neinvest.půjč.prostř.rozpoč.územ.úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6449 - Ost.invest.půjčen.prostř.rozpoč.územ.úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 ******* *******

ZJ 028 - Transf.přij.obcí nebo kraj.z úz.jin.kraje 7290 0,00 0,00 0,00 ******* *******
v tom položky:



(mc35 O524.02.039) * * * GINIS Enterprise+ - U C R * * * Strana: 11
************************************************************************************************************************************
IČO: 00240362 MČ Praha - Královice Čas : 14:37:16

Datum: 07.02.2025
120 - PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ v Kč za období 12/2024 0000ALV085TE

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
********** konsolidace na úrovni vykazující jednotky ********** - do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347

NS : 00240362 MC35 HČ UCRGB020 18122023 13:45
************************************************************************************************************************************
2223 - Příjem z fin.vypoř. mezi kraji,obcemi a DSO 7291 0,00 0,00 0,00 ******* *******
2226 - Příjem z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 7292 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr. 7320 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov. 7350 0,00 0,00 0,00 ******* *******

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí 7360 0,00 0,00 0,00 ******* *******
nebo krajem z území jiného kraje

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 ******* *******
2449 - Ost.spl.půjčených prost.od rozp.úz.úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 ******* *******

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem 7400 0,00 0,00 0,00 ******* *******
na území jiného kraje

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5329 - Ostat.neinvest.transfery.rozp.územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5366 - Výdaje z finanč.vypoř. mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6349 - Ost.inves.transfery rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo 7470 0,00 0,00 0,00 ******* *******
krajem na území jiného kraje

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5649 - Ost.neinvest.půjč.prostř.rozpoč.územ.úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6449 - Ost.invest.půjč.prostř.rozpoč.místní úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
*** Konec sestavy ***



Licence: MC35 (mc35 O524.02.039) XJIGBA1D / B1A  (24072024 08:53 / 202208051648)

0000ALV07YL8

Ministerstvo financí FIN 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

sestavený k  12 / 2024

(v Kč na dvě desetinná místa)                                                     - samostatné městské části do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347

Rok Měsíc IČO

2024 12 00240362

Název a sídlo účetní jednotky: Městská část Praha - Královice 
K Nedvězí 66

10400  Praha 10

NS: 00240362 MC35 HČ

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 15 000,00 15 000,00 14 124,75 94,17 94,17
0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 100 000,00 100 000,00 280,00 0,28 0,28
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 10 000,00 10 000,00 3 760,00 37,60 37,60
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 400 000,00 1 400 000,00 1 524 746,03 108,91 108,91

0000 Bez ODPA 1 525 000,00 1 525 000,00 1 542 910,78 101,17 101,17

3314 2111 670,00 ******* *******

3314 670,00 ******* *******

6171 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 209 600,00 275 100,00 245 871,10 117,30 89,38
6171 3121 668 000,00 ******* *******

6171 211 600,00 277 100,00 913 871,10 431,89 329,80

6310 2141 Příjem z úroků 430 000,00 530 000,00 570 857,25 132,76 107,71

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 430 000,00 530 000,00 570 857,25 132,76 107,71

6330 4134 24 800 000,00 ******* *******
6330 4137 Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.hl.m.Prahy a jejich m.o 2 828 800,00 11 727 800,00 11 727 812,49 414,59 100,00

07.02.2025 14:59:40 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 13



Licence: MC35 (mc35 O524.02.039) XJIGBA1D / B1A  (24072024 08:53 / 202208051648)

0000ALV07YL8

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6330 4251 Inv.přev.mezi stat.měst.vč.hl.m.Prahy a jejich m.o 14 500 000,00 14 500 000,00 ******* 100,00

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 2 828 800,00 26 227 800,00 51 027 812,49 ******* 194,56

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 4 995 400,00 28 559 900,00 54 056 121,62 ******* 189,27

07.02.2025 14:59:40 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 13



Licence: MC35 (mc35 O524.02.039) XJIGBA1D / B1A  (24072024 08:53 / 202208051648)

0000ALV07YL8

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

2212 5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00 200 000,00 122 672,83 49,07 61,34
2212 5171 Opravy a udržování 50 000,00 100 000,00 89 977,00 179,95 89,98
2212 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 500 000,00 104 060,00 ******* 20,81
2212 6121 Stavby 300 000,00 5 300 000,00 855 311,00 285,10 16,14

2212 Silnice 600 000,00 6 100 000,00 1 172 020,83 195,34 19,21

2219 6121 Stavby 8 613 400,00 973 424,00 ******* 11,30

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 8 613 400,00 973 424,00 ******* 11,30

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 18 000,00 18 000,00 14 400,00 80,00 80,00
3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 6 000,00 6 900,00 6 769,00 112,82 98,10

3314 Činnosti knihovnické 24 000,00 24 900,00 21 169,00 88,20 85,02

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00 6 000,00 5 550,00 92,50 92,50

3319 6 000,00 6 000,00 5 550,00 92,50 92,50

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 17 066,06 56,89 56,89
3399 5164 Nájemné 30 000,00 30 000,00 500,00 1,67 1,67
3399 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 100 000,00 82 372,00 117,67 82,37
3399 5175 Pohoštění 40 000,00 40 000,00 20 589,86 51,47 51,47
3399 5194 Výdaje na věcné dary 30 000,00 30 000,00 19 500,00 65,00 65,00
3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 54 500,00 40 000,00 ******* 73,39

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 200 000,00 284 500,00 180 027,92 90,01 63,28

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 179 500,00 170 400,00 ******* 94,93

3419 Ostatní sportovní činnost 179 500,00 170 400,00 ******* 94,93

3632 5169 Nákup ostatních služeb 10 300,00 ******* 0,00
3632 6121 Stavby 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3632 Pohřebnictví 60 000,00 70 300,00 0,00 0,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 4 000,00 1 162,81 29,07 29,07

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 4 000,00 4 000,00 1 162,81 29,07 29,07

3745 5169 Nákup ostatních služeb 550 000,00 550 000,00 432 439,09 78,63 78,63

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 550 000,00 550 000,00 432 439,09 78,63 78,63

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 680 000,00 730 000,00 726 164,00 106,79 99,47
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 68 000,00 68 000,00 67 914,00 99,87 99,87

6112 Zastupitelstva obcí 748 000,00 798 000,00 794 078,00 106,16 99,51

6117 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 17 191,00 ******* 85,96
6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 27 000,00 24 980,94 ******* 92,52

07.02.2025 14:59:40 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 13



Licence: MC35 (mc35 O524.02.039) XJIGBA1D / B1A  (24072024 08:53 / 202208051648)

0000ALV07YL8

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6117 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 1 694,50 ******* 33,89

6117 Volby do Evropského parlamentu 52 000,00 43 866,44 ******* 84,36

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 700 000,00 710 000,00 709 624,00 101,37 99,95
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 170 000,00 110 000,00 54 070,00 31,81 49,15
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 200 000,00 200 000,00 176 574,00 88,29 88,29
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 70 000,00 70 000,00 61 227,00 87,47 87,47
6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 5 000,00 5 000,00 2 929,00 58,58 58,58
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 100 000,00 71 814,90 71,81 71,81
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 35 157,43 70,31 70,31
6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 30 000,00 30 000,00 25 369,00 84,56 84,56
6171 5154 Elektrická energie 700 000,00 440 000,00 433 068,00 61,87 98,42
6171 5161 Poštovní služby 7 000,00 7 000,00 4 295,00 61,36 61,36
6171 5162 Služby elektronických komunikací 25 000,00 25 000,00 24 344,02 97,38 97,38
6171 5163 Služby peněžních ústavů 20 000,00 25 000,00 24 309,00 121,55 97,24
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00 95 000,00 77 371,25 77,37 81,44
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 1 800,00 18,00 18,00
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 100 000,00 100 000,00 87 144,68 87,14 87,14
6171 5169 Nákup ostatních služeb 600 000,00 700 000,00 539 528,47 89,92 77,08
6171 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 99 210,64 99,21 99,21
6171 5172 Podlimitní programové vybavení 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
6171 5173 Cestovné 25 000,00 25 000,00 10 936,00 43,74 43,74
6171 5175 Pohoštění 70 000,00 70 000,00 9 405,65 13,44 13,44
6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 15 000,00 15 000,00 11 902,00 79,35 79,35
6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 000,00 1 000,00 610,00 61,00 61,00
6171 5901 Nespecifikované rezervy 150 000,00 30 000,00 0,00 0,00
6171 6121 Stavby 300 000,00 1 997 500,00 1 897 609,77 632,54 95,00
6171 6901 Rezervy investičních výdajů 8 757 300,00 ******* 0,00

6171 Činnost místní správy 3 558 000,00 13 682 800,00 4 358 299,81 122,49 31,85

6310 5163 Služby peněžních ústavů 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 100,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 100,00

6330 5345 24 800 000,00 ******* *******
6330 5347 Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.hl.m.Prahy a jejich m.o 4 100,00 4 098,27 ******* 99,96
6330 6363 Inv.přev.mezi stat.měs.vč.hl.m.Prahy a jejich m.o. 47 600,00 47 571,29 ******* 99,94

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 51 700,00 24 851 669,56 ******* *******

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 5 758 000,00 30 425 100,00 33 012 107,46 573,33 108,50

07.02.2025 14:59:40 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 13



Licence: MC35 (mc35 O524.02.039) XJIGBA1D / B1A  (24072024 08:53 / 202208051648)

0000ALV07YL8

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111 ******* *******
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112 ******* *******
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113 ******* *******
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114 ******* *******
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kapitola OSFA(+/-)

8115 762 600,00 1 865 200,00 -21 044 014,16 ******* *******

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 ******* *******

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121 ******* *******
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů     (-) 8122 ******* *******
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8123 ******* *******
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 ******* *******
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 ******* *******

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211 ******* *******
Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů     (-) 8212 ******* *******
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213 ******* *******
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214 ******* *******
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí
jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-)

8215 ******* *******

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 ******* *******

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221 ******* *******
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů    (-) 8222 ******* *******
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8223 ******* *******
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224 ******* *******
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 ******* *******

07.02.2025 14:59:40 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 13



Licence: MC35 (mc35 O524.02.039) XJIGBA1D / B1A  (24072024 08:53 / 202208051648)

0000ALV07YL8

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)

8901 ******* *******

Nereal.kurs.rozdíly pohyb.na deviz. účtech  (+/-) 8902 ******* *******
Nepřeved.částky vyrovnávaj.schodek a saldo SP(+-) 8905 ******* *******

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 762 600,00 1 865 200,00 -21 044 014,16 ******* *******

07.02.2025 14:59:40 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 13



Licence: MC35 (mc35 O524.02.039) XJIGBA1D / B1A  (24072024 08:53 / 202208051648)

0000ALV07YL8

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 1 525 000,00 1 525 000,00 1 542 910,78 101,17 101,17
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 641 600,00 807 100,00 817 398,35 127,40 101,28
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 668 000,00 ******* *******
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 2 828 800,00 26 227 800,00 51 027 812,49 ******* 194,56

PŘÍJMY CELKEM 4050 4 995 400,00 28 559 900,00 54 056 121,62 ******* 189,27

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 24 800 000,00 ******* *******

v tom položky:
2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a

DSO
4061 ******* *******

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 4062 ******* *******
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 ******* *******
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů

územní úrovně
4090 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 ******* *******
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 ******* *******
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
4120 ******* *******

*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než OSS 4130 ******* *******
*4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 24 800 000,00 ******* *******
4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl.

m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi
4145 2 828 800,00 11 727 800,00 11 727 812,49 414,59 100,00

*4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 ******* *******
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 ******* *******
4251 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl. m.

Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi
4182 14 500 000,00 14 500 000,00 ******* 100,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

4190 ******* *******

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož
kraje

4191 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v
jiném okresu téhož kraje

4192 ******* *******

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 ******* *******
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z

území jiného kraje
4194 ******* *******

07.02.2025 14:59:40 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 13



Licence: MC35 (mc35 O524.02.039) XJIGBA1D / B1A  (24072024 08:53 / 202208051648)

0000ALV07YL8

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 4 995 400,00 28 559 900,00 29 256 121,62 585,66 102,44

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 5 098 000,00 5 149 300,00 29 134 131,40 571,48 565,79
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 660 000,00 25 275 800,00 3 877 976,06 587,57 15,34

VÝDAJE CELKEM 4240 5 758 000,00 30 425 100,00 33 012 107,46 573,33 108,50

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 24 800 000,00 ******* *******

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 ******* *******
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 ******* *******
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 4280 ******* *******
*5342 - Základní příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281 ******* *******
*5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 4290 ******* *******
*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 24 800 000,00 ******* *******
5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl.

m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi -
výdaje

4305 4 100,00 4 098,27 ******* 99,96

*5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 ******* *******
*5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 ******* *******
5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 4321 ******* *******
5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 4322 ******* *******
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 ******* *******
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 ******* *******
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům

územní úrovně
4350 ******* *******

6341 - Investiční transfery obcím 4360 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům 4370 ******* *******
6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 4380 ******* *******
6363 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl. m.

Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje
4381 47 600,00 47 571,29 ******* 99,94

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 ******* *******
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní

úrovně
4420 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož
kraje

4421 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu
téhož kraje

4422 ******* *******

07.02.2025 14:59:40 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 13



Licence: MC35 (mc35 O524.02.039) XJIGBA1D / B1A  (24072024 08:53 / 202208051648)

0000ALV07YL8

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje

4423 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na
území jiného kraje

4424 ******* *******

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 5 758 000,00 30 425 100,00 8 212 107,46 142,62 26,99

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 -762 600,00 -1 865 200,00 21 044 014,16 ******* *******

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 762 600,00 1 865 200,00 -21 044 014,16 ******* *******

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 ******* *******

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 762 600,00 1 865 200,00 -21 044 014,16 ******* *******

VI. STAVY A ZMĚNY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období Změna stavu

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 6 385 647,24 27 429 661,40 -21 044 014,16

Běžné účty fondů ÚSC 6020

Běžné účty celkem 6030 6 385 647,24 27 429 661,40 -21 044 014,16

Pokladna 6040

07.02.2025 14:59:40 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 13



Licence: MC35 (mc35 O524.02.039) XJIGBA1D / B1A  (24072024 08:53 / 202208051648)

0000ALV07YL8

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož
kraje

7090 ******* *******

v tom položky:

2226 - Příjem z finanč.vypořád. mezi obcemi a DSO 7092 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně 7110 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně 7130 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od
obce v jiném okresu téhož kraje

7140 ******* *******

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 ******* *******
2449 - Ost.splátky půj.prostř.od roz.územní úrovně 7160 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jinémo kresu téhož
kraje

7170 ******* *******

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 ******* *******
5329 - Ostatní neinv.transfery rozp.územní úrovně 7190 ******* *******
5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7192 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím 7200 ******* *******
6349 - Ost.invest.transfery rozpočtům územ. úrovně 7210 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném
okresu téhož kraje

7220 ******* *******

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 ******* *******
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům

územní úrovně
7240 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 ******* *******
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní

úrovně
7260 ******* *******

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného
kraje

7290 ******* *******

v tom položky:

2223 - Příjem z fin.vypoř. mezi kraji,obcemi a DSO 7291 ******* *******
2226 - Příjem z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 7292 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 ******* *******

07.02.2025 14:59:40 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 13



Licence: MC35 (mc35 O524.02.039) XJIGBA1D / B1A  (24072024 08:53 / 202208051648)

0000ALV07YL8

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr. 7320 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov. 7350 ******* *******

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo
krajem z území jiného kraje

7360 ******* *******

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 ******* *******
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů

územní úrovně
7390 ******* *******

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území
jiného kraje

7400 ******* *******

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 ******* *******
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 ******* *******
5329 - Ostat.neinvest.transfery.rozp.územní úrovně 7430 ******* *******
5366 - Výdaje z finanč.vypoř. mezi krajem a obcemi 7431 ******* *******
5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7432 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím 7440 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům 7450 ******* *******
6349 - Ost.inves.transfery rozpočtům územní úrovně 7460 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na
území jiného kraje

7470 ******* *******

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 ******* *******
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 ******* *******
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům

územní úrovně
7500 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 ******* *******
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní

úrovně
7530 ******* *******

07.02.2025 14:59:40 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 13



Licence: MC35 (mc35 O524.02.039) XJIGBA1D / B1A  (24072024 08:53 / 202208051648)

0000ALV07YL8

IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU A STÁTNÍCH FONDŮ A SOUVISEJÍCÍ
VÝDAJE
Účelový znak Název Položka na straně

příjmů, nebo položka
zvýšení financování

Výsledek od počátku roku Paragraf na
straně výdajů

Položka na
straně výdajů

Výsledek od počátku roku Rozdíl příjmů (financování) a výdajů
za účelový znak

a b 93 c d 94 95=93-94

98348 6117 5021 17 191,00 X
98348 6117 5139 24 980,94 X
98348 6117 5169 1 694,50 X

98348 0,00 43 866,44 -43 866,44

C E L K E M 0,00 43 866,44 -43 866,44

X.a PŘÍJMY A PŘIJATÉ PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY SOUVISEJÍCÍ S MIMOŘÁDNÝMI UDÁLOSTMI REGIONÁLNÍHO NEBO
CELOREPUBLIKOVÉHO VÝZNAMU
Mimořádná
událost

Text Paragraf Položka, nebo
položka zvýšení

financování

Nástroj Prostorová
jednotka

Výsledek od počátku roku

a b c d e 03

X.b VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ S MIMOŘÁDNÝMI UDÁLOSTMI REGIONÁLNÍHO NEBO CELOREPUBLIKOVÉHO VÝZNAMU
Mimořádná
událost

Text Paragraf Položka Nástroj Prostorová
jednotka

Výsledek od počátku roku

a b c d e 03

XI. PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A
PROSTOROVÝCH JEDNOTEK
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

C E L K E M ******* *******

07.02.2025 14:59:40 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 13



Licence: MC35 (mc35 O524.02.039) XJIGBA1D / B1A  (24072024 08:53 / 202208051648)

0000ALV07YL8

XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH
NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

C E L K E M ******* *******

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: tel.:

o skutečnosti: tel.:

07.02.2025 14:59:40 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 13



Licence: MC35 (mc35… XCRGURUA / RUA2  (02022022 12:06 / 202202021353)

0000ALV07VQ4

ROZVAHA
územní samosprávné celky a svazky obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2024
IČO: 00240362
Název: Městská část Praha - Královice 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2024

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. K Nedvězí 66 ulice, č.p. K Nedvězí 66

obec Praha 10 obec Praha 10

PSČ  pošta 10400   Praha 114 PSČ  pošta 10400   Praha 114

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační
číslo

00240362 hlavní
činnost

právní
forma

neurčeno vedlejší
činnost

zřizovatel Pro hlavní město Praha 131/2000S Sb v
plném znění

CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 267711044

fax 267711386

e-mail urad@mckralovice.cz

WWW
stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 09.02.2025, 21:30:42

09.02.2025 21:30:42 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 4



Licence: MC35 (mc35… XCRGURUA / RUA2  (02022022 12:06 / 202202021353)

0000ALV07VQ4
Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 172 792 266,68 23 557 501,52 149 234 765,16 132 919 095,87

A. Stálá aktiva 110 314 917,96 23 557 501,52 86 757 416,44 84 376 023,67

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 160 846,00 56 786,00 104 060,00  

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012     

2. Software 013     

3. Ocenitelná práva 014     

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015     

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 56 786,00 56 786,00   

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019     

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 104 060,00  104 060,00  

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051     

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035     

II. Dlouhodobý hmotný majetek 110 154 071,96 23 500 715,52 86 653 356,44 84 376 023,67

1. Pozemky 031 32 107 802,35  32 107 802,35 32 102 802,35

2. Kulturní předměty 032 1,00  1,00 1,00

3. Stavby 021 74 740 638,09 22 829 954,00 51 910 684,09 42 052 987,82

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných
movitých věcí

022     

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025     

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 670 761,52 670 761,52   

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029     

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 2 634 869,00  2 634 869,00 10 220 232,50

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052     

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036     

III. Dlouhodobý finanční majetek     

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061     

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062     

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063     

4. Dlouhodobé půjčky 067     

5. Termínované vklady dlouhodobé 068     

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069     

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053     

IV. Dlouhodobé pohledávky     

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462     

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464     

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465     

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466     

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469     

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471     

B. Oběžná aktiva 62 477 348,72  62 477 348,72 48 543 072,20

I. Zásoby     

1. Pořízení materiálu 111     

2. Materiál na skladě 112     

3. Materiál na cestě 119     

4. Nedokončená výroba 121     

5. Polotovary vlastní výroby 122     

6. Výrobky 123     

7. Pořízení zboží 131     

8. Zboží na skladě 132     

9. Zboží na cestě 138     

10. Ostatní zásoby 139     

II. Krátkodobé pohledávky 51 136,44  51 136,44 130 153,08

1. Odběratelé 311    65 555,10

2. Směnky k inkasu 312     

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313     

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 7 270,00  7 270,00 15 090,00

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315     

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316     

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317     

8. Pohledávky z přerozdělených daní 319     

9. Pohledávky za zaměstnanci 335     

09.02.2025 21:30:42 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 4



Licence: MC35 (mc35… XCRGURUA / RUA2  (02022022 12:06 / 202202021353)

0000ALV07VQ4
Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

10. Sociální zabezpečení 336     

11. Zdravotní pojištění 337     

12. Důchodové spoření 338     

13. Daň z příjmů 341     

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342     

15. Daň z přidané hodnoty 343     

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344     

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními
institucemi

346     

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348     

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361     

24. Pevné termínové operace a opce 363     

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369     

26. Pohledávky z finančního zajištění 365     

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367     

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373     

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375     

30. Náklady příštích období 381     

31. Příjmy příštích období 385     

32. Dohadné účty aktivní 388 43 866,44  43 866,44 49 507,98

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377     

III. Krátkodobý finanční majetek 62 426 212,28  62 426 212,28 48 412 919,12

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251     

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253     

3. Jiné cenné papíry 256     

4. Termínované vklady krátkodobé 244     

5. Jiné běžné účty 245     

9. Běžný účet 241 34 950 802,88  34 950 802,88 42 011 595,88

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 27 429 661,40  27 429 661,40 6 385 647,24

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236     

15. Ceniny 263 9 620,00  9 620,00 8 840,00

16. Peníze na cestě 262     

17. Pokladna 261 36 128,00  36 128,00 6 836,00

09.02.2025 21:30:42 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 4



Licence: MC35 (mc35… XCRGURUA / RUA2  (02022022 12:06 / 202202021353)

0000ALV07VQ4
Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

1 2

PASIVA CELKEM 149 234 765,16 132 919 095,87

C. Vlastní kapitál 148 337 232,40 123 774 041,91

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 102 422 176,38 87 301 747,67

1. Jmění účetní jednotky 401 113 351 344,44 98 898 915,73

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 668 000,00  

4. Kurzové rozdíly 405   

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -11 581 507,50 -11 581 507,50

6. Jiné oceňovací rozdíly 407   

7. Opravy předcházejících účetních období 408 -15 660,56 -15 660,56

II. Fondy účetní jednotky   

6. Ostatní fondy 419   

III. Výsledek hospodaření 45 915 056,02 36 472 294,24

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 9 442 761,78 36 125 183,72

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431   

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 36 472 294,24 347 110,52

D. Cizí zdroje 897 532,76 9 145 053,96

I. Rezervy   

1. Rezervy 441   

II. Dlouhodobé závazky   

1. Dlouhodobé úvěry 451   

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452   

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453   

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455   

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456   

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457   

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459   

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472   

III. Krátkodobé závazky 897 532,76 9 145 053,96

1. Krátkodobé úvěry 281   

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282   

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283   

4. Jiné krátkodobé půjčky 289   

5. Dodavatelé 321 48 006,77 57 329,81

6. Směnky k úhradě 322   

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324   

8. Závazky z dělené správy 325   

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326   

10. Zaměstnanci 331 153 062,00 106 351,00

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333   

12. Sociální zabezpečení 336 27 563,00 16 813,00

13. Zdravotního pojištění 337 21 682,00 14 107,00

14. Důchodové spoření 338   

15. Daň z příjmů 341   

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 24 469,00 15 631,00

17. Daň z přidané hodnoty 343   

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345   

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347   

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 477 266,99 8 757 308,49

27. Krátkodobé závazky z ručení 362   

28. Pevné termínové operace a opce 363   

29. Závazky z neukončených finančních operací 364   

30. Závazky z finančního zajištění 366   

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a
podílů

368   

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 52 000,00 53 600,00

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375   

35. Výdaje příštích období 383   

36. Výnosy příštích období 384   

37. Dohadné účty pasivní 389 93 483,00 123 913,66

38. Ostatní krátkodobé závazky 378   

* Konec sestavy *

09.02.2025 21:30:42 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 4



Licence: MC35 (mc35… XCRGUVUA / VUA2  (20122022 15:14 / 202220121217)

0000ALV07VHD

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
územní samosprávné celky a svazky obcí

(v tis. Kč)

Období: 12 / 2024
IČO: 00240362
Název: Městská část Praha - Královice 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2024

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. K Nedvězí 66 ulice, č.p. K Nedvězí 66

obec Praha 10 obec Praha 10

PSČ  pošta 10400   Praha 114 PSČ  pošta 10400   Praha 114

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační
číslo

00240362 hlavní
činnost

právní
forma

neurčeno vedlejší
činnost

zřizovatel Pro hlavní město Praha 131/2000S Sb v
plném znění

CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 267711044

fax 267711386

e-mail urad@mckralovice.cz

WWW
stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 09.02.2025, 21:31:25

09.02.2025 21:31:25 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 3



Licence: MC35 (mc35… XCRGUVUA / VUA2  (20122022 15:14 / 202220121217)

0000ALV07VHD
Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. NÁKLADY CELKEM 5 809 790,89 425 130,31 5 366 534,20 402 066,86

I. Náklady z činnosti 5 599 384,64 425 130,31 5 206 534,20 402 066,86

1. Spotřeba materiálu 501 92 596,33  61 071,82 964,00

2. Spotřeba energie 502 431 505,55 16 731,79 606 160,45 17 454,69

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503     

4. Prodané zboží 504     

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506     

6. Aktivace oběžného majetku 507     

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508     

8. Opravy a udržování 511 189 187,64  6 800,00  

9. Cestovné 512 10 936,00  8 346,00  

10. Náklady na reprezentaci 513 29 995,51  22 549,07  

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516     

12. Ostatní služby 518 1 374 837,61 251 698,52 1 325 658,47 146 035,97

13. Mzdové náklady 521 1 581 614,00 156 700,00 1 405 261,00 150 000,00

14. Zákonné sociální pojištění 524 318 874,00  285 378,00  

15. Jiné sociální pojištění 525 2 929,00  2 776,00  

16. Zákonné sociální náklady 527 20 880,00  21 934,00  

17. Jiné sociální náklady 528     

18. Daň silniční 531     

19. Daň z nemovitostí 532 610,00  339,00  

20. Jiné daně a poplatky 538     

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541     

23. Jiné pokuty a penále 542     

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 19 500,00  4 603,00  

25. Prodaný materiál 544     

26. Manka a škody 547     

27. Tvorba fondů 548     

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 1 449 012,00  1 371 180,00  

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552     

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553     

31. Prodané pozemky 554   688,39 87 612,20

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555     

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556     

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557     

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 62 597,00  71 939,00  

36. Ostatní náklady z činnosti 549 14 310,00  11 850,00  

II. Finanční náklady     

1. Prodané cenné papíry a podíly 561     

2. Úroky 562     

3. Kurzové ztráty 563     

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564     

5. Ostatní finanční náklady 569     

III. Náklady na transfery 210 406,25  160 000,00  

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

572 210 406,25  160 000,00  

V. Daň z příjmů     

1. Daň z příjmů 591     

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595     

B. VÝNOSY CELKEM 14 027 496,96 1 650 186,02 4 595 731,84 37 298 052,94

I. Výnosy z činnosti 212 214,75 211 099,08 364 310,65 35 594 678,32

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601     

2. Výnosy z prodeje služeb 602 670,00 206 646,07 600,00 110 629,81

3. Výnosy z pronájmu 603  463 020,00  410 587,00

4. Výnosy z prodaného zboží 604     

5. Výnosy ze správních poplatků 605 3 760,00  2 450,00  

6. Výnosy z místních poplatků 606 14 404,75  148 596,25  

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609     

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641     

09.02.2025 21:31:25 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 3



Licence: MC35 (mc35… XCRGUVUA / VUA2  (20122022 15:14 / 202220121217)

0000ALV07VHD
Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

10. Jiné pokuty a penále 642     

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643     

12. Výnosy z prodeje materiálu 644     

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645     

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku
kromě pozemků

646     

15. Výnosy z prodeje pozemků 647    43 830 770,00

16. Čerpání fondů 648     

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 193 380,00 -458 566,99 212 664,40 -8 757 308,49

II. Finanční výnosy 570 857,25 1 439 086,94 438 282,75 1 703 374,62

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661     

2. Úroky 662 570 857,25 1 439 086,94 438 282,75 1 703 374,62

3. Kurzové zisky 663     

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664     

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665     

6. Ostatní finanční výnosy 669     

IV. Výnosy z transferů 11 719 678,93  2 970 854,06  

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transferů

672 11 719 678,93  2 970 854,06  

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 1 524 746,03  822 284,38  

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681     

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682     

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684     

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685     

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 1 524 746,03  822 284,38  

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688     

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ     

    

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 8 217 706,07 1 225 055,71 -770 802,36 36 895 986,08

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 8 217 706,07 1 225 055,71 -770 802,36 36 895 986,08

* Konec sestavy *

09.02.2025 21:31:25 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 3



Licence: MC35 (mc35… XCRGUPUA / PUA2  (14072023 09:34 / 202311240905)

0000ALV07W29

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky a svazky obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2024
IČO: 00240362
Název: Městská část Praha - Královice 

 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2024

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. K Nedvězí 66 ulice, č.p. K Nedvězí 66

obec Praha 10 obec Praha 10

PSČ  pošta 10400   Praha 114 PSČ  pošta 10400   Praha 114

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační
číslo

00240362 hlavní
činnost

právní
forma

neurčeno vedlejší
činnost

zřizovatel Pro hlavní město Praha 131/2000S Sb v
plném znění

CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 267711044

fax 267711386

e-mail urad@mckralovice.cz

WWW
stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 09.02.2025, 21:29:47

09.02.2025 21:29:47 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 7



Licence: MC35 (mc35… XCRGUPUA / PUA2  (14072023 09:34 / 202311240905)

0000ALV07W29

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

09.02.2025 21:29:47 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 7



Licence: MC35 (mc35… XCRGUPUA / PUA2  (14072023 09:34 / 202311240905)

0000ALV07W29

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 74 220,20 65 002,30 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 5 638,50 5 638,50 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 68 581,70 59 363,80 

3. Vyřazené pohledávky 905   

4. Vyřazené závazky 906   

5. Ostatní majetek 909   

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé
podmíněné závazky z transferů

  

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915   

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916   

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku
jinou osobou

921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku
jinou osobou

922   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou na základě smlouvy o výpůjčce

923   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou na základě smlouvy o výpůjčce

924   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou z jiných důvodů

925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou z jiných důvodů

926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky 2 895 202,00  

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého
majetku

931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého
majetku

932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 2 895 202,00  

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942   

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943   

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

948   

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé
podmíněné závazky z transferů

  

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955   

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956   

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 31 477,40 31 477,40 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na
základě smlouvy o výpůjčce

965 31 477,40 31 477,40 

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na
základě smlouvy o výpůjčce

966   

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo
jeho převzetí z jiných důvodů

967   

09.02.2025 21:29:47 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 7



Licence: MC35 (mc35… XCRGUPUA / PUA2  (14072023 09:34 / 202311240905)

0000ALV07W29

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo
jeho převzetí z jiných důvodů

968   

P.VII. Další podmíněné závazky   

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého
majetku

971   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého
majetku

972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976   

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další
činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

978   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další
činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982   

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984   

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

985   

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

986   

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací
účty

  

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991   

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992   

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994   

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 2 937 944,80 33 524,90 

09.02.2025 21:29:47 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 7



Licence: MC35 (mc35… XCRGUPUA / PUA2  (14072023 09:34 / 202311240905)

0000ALV07W29

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

09.02.2025 21:29:47 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 7



Licence: MC35 (mc35… XCRGUPUA / PUA2  (14072023 09:34 / 202311240905)

0000ALV07W29

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení
dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 668 000,00  
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti   

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

09.02.2025 21:29:47 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 7



Licence: MC35 (mc35… XCRGUPUA / PUA2  (14072023 09:34 / 202311240905)

0000ALV07W29

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1.  

G.II. Tvorba fondu  

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu  

G.IV. Konečný stav fondu  

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 74 740 638,09 22 829 954,00 51 910 684,09 42 052 987,82 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky     

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 27 546 241,49 5 735 431,00 21 810 810,49 15 125 408,72 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky     

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 36 999 094,20 14 116 748,00 22 882 346,20 19 498 855,70 

G.5. Jiné inženýrské sítě 338 168,00 24 550,00 313 618,00 316 642,00 

G.6. Ostatní stavby 9 857 134,40 2 953 225,00 6 903 909,40 7 112 081,40 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 32 107 802,35  32 107 802,35 32 102 802,35 

H.1. Stavební pozemky     

H.2. Lesní pozemky 4 430,00  4 430,00 4 430,00 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 255 508,40  2 255 508,40 4 949 430,15 

H.4. Zastavěná plocha 8 204 379,00  8 204 379,00 8 204 379,00 

H.5. Ostatní pozemky 21 643 484,95  21 643 484,95 18 944 563,20 

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou   

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

* Konec sestavy *

09.02.2025 21:29:47 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 7



Lic: MC35 (mc35 O524.02.039) * * * GINIS Enterprise+ - U C R * * * Strana: 1
********************************************************************************************************
IČO: 00240362 MČ Praha - Královice Čas : 15:14:35

Datum: 07.02.2025
P Ř E H L E D O POHYBU DLOUHODOBÉHO MAJETKU za období 12/2024 0000ALV06T98

UCRGUIM1 26022018 17:12
********************************************************************************************************
I. Přehled podle syntetických účtů - účtová skupina 01X
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
pohyb 012 013 014 018 019
111 0,00 0,00 0,00 80 411,00 0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

PŘÍRŮSTKY majetku (MD mínus DAL)
121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
124 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
141 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
142 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
143 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
144 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
151 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
161 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
171 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
172 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

CELKEM přírůstky
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
ÚBYTKY majetku (DAL mínus MD)

311 0,00 0,00 0,00 23 625,00 0,00
321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
324 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
343 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
344 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
351 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
361 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
371 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
372 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
381 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
391 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

CELKEM úbytky
0,00 0,00 0,00 23 625,00 0,00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
STAV k aktuálnímu datu

0,00 0,00 0,00 56 786,00 0,00



Lic: MC35 (mc35 O524.02.039) * * * GINIS Enterprise+ - U C R * * * Strana: 2
********************************************************************************************************
IČO: 00240362 MČ Praha - Královice Čas : 15:14:35

Datum: 07.02.2025
P Ř E H L E D O POHYBU DLOUHODOBÉHO MAJETKU za období 12/2024 0000ALV06T98

UCRGUIM1 26022018 17:12
********************************************************************************************************
II. Přehled podle syntetických účtů - účtová skupina 02X
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
pohyb 021 022 025 028 029
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
111 63 433 929,82 0,00 0,00 615 199,52 0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

PŘÍRŮSTKY majetku (MD mínus DAL)
121 4 279 442,50 0,00 0,00 0,00 0,00
122 0,00 0,00 0,00 62 597,00 0,00
123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
124 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
131 7 027 265,77 0,00 0,00 0,00 0,00
140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
141 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
142 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
143 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
144 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
151 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
161 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
171 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
172 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

CELKEM přírůstky
11 306 708,27 0,00 0,00 62 597,00 0,00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
ÚBYTKY majetku (DAL mínus MD)

311 0,00 0,00 0,00 7 035,00 0,00
321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
324 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
343 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
344 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
351 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
361 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
371 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
372 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
381 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
391 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

CELKEM úbytky
0,00 0,00 0,00 7 035,00 0,00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
STAV k aktuálnímu datu

74 740 638,09 0,00 0,00 670 761,52 0,00



Lic: MC35 (mc35 O524.02.039) * * * GINIS Enterprise+ - U C R * * * Strana: 3
********************************************************************************************************
IČO: 00240362 MČ Praha - Královice Čas : 15:14:35

Datum: 07.02.2025
P Ř E H L E D O POHYBU DLOUHODOBÉHO MAJETKU za období 12/2024 0000ALV06T98

UCRGUIM1 26022018 17:12
********************************************************************************************************
III. Přehled podle syntetických účtů - účtová skupina 03X
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
pohyb 031 032 035 036
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
111 32 102 802,35 1,00 0,00 0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

PŘÍRŮSTKY majetku (MD mínus DAL)
121 0,00 0,00 0,00 0,00
122 5 000,00 0,00 0,00 0,00
123 0,00 0,00 0,00 0,00
124 0,00 0,00 0,00 0,00
131 0,00 0,00 0,00 0,00
140 0,00 0,00 0,00 0,00
141 0,00 0,00 0,00 0,00
142 0,00 0,00 0,00 0,00
143 0,00 0,00 0,00 0,00
144 0,00 0,00 0,00 0,00
151 0,00 0,00 0,00 0,00
160 0,00 0,00 0,00 0,00
161 0,00 0,00 0,00 0,00
171 13 025 975,36 0,00 0,00 0,00
172 0,00 0,00 0,00 0,00
181 0,00 0,00 0,00 0,00
190 0,00 0,00 0,00 0,00
191 0,00 0,00 0,00 0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

CELKEM přírůstky
13 030 975,36 0,00 0,00 0,00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
ÚBYTKY majetku (DAL mínus MD)

311 0,00 0,00 0,00 0,00
321 0,00 0,00 0,00 0,00
324 0,00 0,00 0,00 0,00
340 0,00 0,00 0,00 0,00
341 0,00 0,00 0,00 0,00
342 0,00 0,00 0,00 0,00
343 0,00 0,00 0,00 0,00
344 0,00 0,00 0,00 0,00
351 0,00 0,00 0,00 0,00
360 0,00 0,00 0,00 0,00
361 0,00 0,00 0,00 0,00
371 0,00 0,00 0,00 0,00
372 0,00 0,00 0,00 0,00
381 0,00 0,00 0,00 0,00
390 0,00 0,00 0,00 0,00
391 13 025 975,36 0,00 0,00 0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

CELKEM úbytky
13 025 975,36 0,00 0,00 0,00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
STAV k aktuálnímu datu

32 107 802,35 1,00 0,00 0,00



Lic: MC35 (mc35 O524.02.039) * * * GINIS Enterprise+ - U C R * * * Strana: 4
********************************************************************************************************
IČO: 00240362 MČ Praha - Královice Čas : 15:14:35

Datum: 07.02.2025
P Ř E H L E D O POHYBU DLOUHODOBÉHO MAJETKU za období 12/2024 0000ALV06T98

UCRGUIM1 26022018 17:12
********************************************************************************************************
IV. Přehled podle syntetických účtů - rekapitulace podle účtových skupin
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
pohyb 01X 02X 03X Celkem
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
111 80 411,00 64 049 129,34 32 102 803,35 96 232 343,69
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

PŘÍRŮSTKY majetku (MD mínus DAL)
121 0,00 4 279 442,50 0,00 4 279 442,50
122 0,00 62 597,00 5 000,00 67 597,00
123 0,00 0,00 0,00 0,00
124 0,00 0,00 0,00 0,00
131 0,00 7 027 265,77 0,00 7 027 265,77
140 0,00 0,00 0,00 0,00
141 0,00 0,00 0,00 0,00
142 0,00 0,00 0,00 0,00
143 0,00 0,00 0,00 0,00
144 0,00 0,00 0,00 0,00
151 0,00 0,00 0,00 0,00
160 0,00 0,00 0,00 0,00
161 0,00 0,00 0,00 0,00
171 0,00 0,00 13 025 975,36 13 025 975,36
172 0,00 0,00 0,00 0,00
181 0,00 0,00 0,00 0,00
190 0,00 0,00 0,00 0,00
191 0,00 0,00 0,00 0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

CELKEM přírůstky
0,00 11 369 305,27 13 030 975,36 24 400 280,63

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
ÚBYTKY majetku (DAL mínus MD)

311 23 625,00 7 035,00 0,00 30 660,00
321 0,00 0,00 0,00 0,00
324 0,00 0,00 0,00 0,00
340 0,00 0,00 0,00 0,00
341 0,00 0,00 0,00 0,00
342 0,00 0,00 0,00 0,00
343 0,00 0,00 0,00 0,00
344 0,00 0,00 0,00 0,00
351 0,00 0,00 0,00 0,00
360 0,00 0,00 0,00 0,00
361 0,00 0,00 0,00 0,00
371 0,00 0,00 0,00 0,00
372 0,00 0,00 0,00 0,00
381 0,00 0,00 0,00 0,00
390 0,00 0,00 0,00 0,00
391 0,00 0,00 13 025 975,36 13 025 975,36
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

CELKEM úbytky
23 625,00 7 035,00 13 025 975,36 13 056 635,36

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
STAV k aktuálnímu datu

56 786,00 75 411 399,61 32 107 803,35 107 575 988,96

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
*** Konec sestavy ***

Topologické omezení:
IČO: 00240362

Pevné omezení dat:



Licence: MC35 (mc35… XCRGUTUA / TUA2  (15032023 11:59 / 202107261317)

0000ALV0766R

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč)

Období: 12 / 2024
IČO: 00240362
Název: Městská část Praha - Královice 

Sestavený ke dni 31. prosinci 2024

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. K Nedvězí 66 ulice, č.p. K Nedvězí 66

obec Praha 10 obec Praha 10

PSČ  pošta 10400   Praha 114 PSČ  pošta 10400   Praha 114

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační
číslo

00240362 hlavní
činnost

právní
forma

neurčeno vedlejší
činnost

zřizovatel Pro hlavní město Praha 131/2000S Sb v
plném znění

CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 267711044

fax 267711386

e-mail urad@mckralovice.cz

WWW
stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 09.02.2025, 21:27:33

09.02.2025 21:27:33 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 2



Licence: MC35 (mc35… XCRGUTUA / TUA2  (15032023 11:59 / 202107261317)

0000ALV0766R

Č.
položky

Název položky Účetní období

P. Stav peněžních prostředků k 1. lednu 48 412 919,12

A. Peněžní toky z provozní činnosti 2 723 269,22
Z. Výsledek hospodaření před zdaněním 9 442 761,78
A.I. Úpravy o nepeněžní operace (+/-) 1 449 012,00

A.I.1. Odpisy dlouhodobého majetku 1 449 012,00
A.I.2. Změna stavu opravných položek  
A.I.3. Změna stavu rezerv  
A.I.4. Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku  
A.I.5. Výnosy z podílů na zisku  
A.I.6. Ostatní úpravy o nepeněžní operace  

A.II. Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků (+/-) -8 168 504,56
A.II.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek 79 016,64
A.II.2. Změna stavu krátkodobých závazků -8 247 521,20
A.II.3. Změna stavu zásob  
A.II.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku  

A.III. Zaplacená daň z příjmů včetně doměrků (-)  
A.IV. Přijaté podíly na zisku  
B. Peněžní toky z dlouhodobých aktiv 10 622 023,94
B.I. Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv 10 622 023,94
B.II. Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv  

B.II.1. Příjmy z privatizace státního majetku  
B.II.2. Příjmy z prodeje majetku Státního pozemkového úřadu  
B.II.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji  
B.II.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv  

B.III. Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-)  
C. Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek 668 000,00
C.I. Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+/-) 668 000,00
C.II. Změna stavu dlouhodobých závazků (+/-)  
C.III. Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-)  
F. Celková změna stavu peněžních prostředků 14 013 293,16

H. Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření (+,-)  

R. Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni        R. = P. + F. + H. 62 426 212,28

KONTROLNÍ ČÍSLO  (v tom) 62 426 212,28

ROZVAHA BIII-(BIII.1+BIII.2+BIII.3)+AIII.5-CIV.1-CIV.2 62 426 212,28
PŘÍJMOVÉ A VÝDAJOVÉ ÚČTY  

09.02.2025 21:27:33 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 2



Licence: MC35 (mc35… XCRGUKUA / KUA2  (11032020 14:05 / 202107261317)

0000ALV0767M

PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč)

Období: 12 / 2024
IČO: 00240362
Název: Městská část Praha - Královice 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2024

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. K Nedvězí 66 ulice, č.p. K Nedvězí 66

obec Praha 10 obec Praha 10

PSČ  pošta 10400   Praha 114 PSČ  pošta 10400   Praha 114

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační
číslo

00240362 hlavní
činnost

právní
forma

neurčeno vedlejší
činnost

zřizovatel Pro hlavní město Praha 131/2000S Sb v
plném znění

CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 267711044

fax 267711386

e-mail urad@mckralovice.cz

WWW
stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Podpisový záznam  Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 09.02.2025, 21:28:51

09.02.2025 21:28:51 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 2



Licence: MC35 (mc35… XCRGUKUA / KUA2  (11032020 14:05 / 202107261317)

0000ALV0767M

Č.
položky

Název položky Minulé období Zvýšení stavu Snížení stavu Běžné období

VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM 123 774 041,91 67 760 248,35 43 197 057,86 148 337 232,40 

A. Jmění účetní jednotky a upravující položky 87 301 747,67 15 168 000,00 47 571,29 102 422 176,38 
A.I. Jmění účetní jednotky 98 898 915,73 14 500 000,00 47 571,29 113 351 344,44 

1. Změna, vznik nebo zánik příslušnosti hospodařit
s majetkem státu

-   -

2. Svěření majetku příspěvkové organizaci -   -
3. Bezúplatné převody - 1 000 000,00  -
4. Investiční transfery -   -
5. Dary -   -
6. Ostatní - 13 500 000,00 47 571,29 -

A.II. Fond privatizace     
A.III. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku  668 000,00  668 000,00 

1. Svěření majetku příspěvkové organizaci -   -
2. Bezúplatné převody -   -
3. Investiční transfery - 668 000,00  -
4. Dary -   -
5. Snížení investičních transferů ve věcné a časové

souvislosti
- -  -

6. Ostatní -   -
A.IV. Kurzové rozdíly     
A.V. Oceňovací rozdíly při prvotním použití

metody
11 581 507,50-   11 581 507,50-

1. Opravné položky k pohledávkám -   -
2. Odpisy -   -
3. Ostatní -   -

A.VI. Jiné oceňovací rozdíly     
1. Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů -   -
2. Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji -   -
3. Ostatní -   -

A.VII. Opravy předcházejících účetních období 15 660,56-   15 660,56-
1. Opravy minulého účetního období -   -
2. Opravy předchozích účetních období -   -

B. Fondy účetní jednotky     
C. Výsledek hospodaření 36 472 294,24 52 592 248,35 43 149 486,57 45 915 056,02 
D. Příjmový a výdajový účet rozpočtového

hospodaření
    

09.02.2025 21:28:51 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 2



Příloha č. 3

Městské části Praha - Královice Tabulka A

Inventarizační zpráva

(počet stran 2)

Název účetní jednotky: MČ Praha - Královice

Sídlo: K Nedvězí 66
Praha 10 — Královice
104 00

IČ: 00240362
Kód inv. místa: 200175

Datum vyhotovení: 14. 02. 2025

Druh provedené inventarizace Periodická
Předmět inventarizace Majetek,

pohledávky, závazky, podrozvahové účty

Datum zahájení inventarizace 02.01.2025
Datum ukončení inventarizace 14. 02.2025
Datum, knémuz byla provedena | 31.12.2024
inventarizace
Seznam právních norem| - zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

upravujících inventarizaci | pozdějších předpisů,

V organizaci: - vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku
a závazků,

- vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí

některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., ve znění

pozdějších předpisů

Způsob provedení | Fyzická a dokladová
inventur

Členové inventarizační komise

HIK předseda:................e...e.Jiří Jelínek
ČTkMartin Kostečka

o Ing. Ivana Burikova



1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb., a vnitřní směrnice

k provedení inventarizace
DODRŽENO

Naplnění plánu inventur: ;

DODRZEN

Informace o seznámení členů inventarizační komise s procesem inventarizace:

ANO

Opatření přijatá ke zlepšení průběhu inventur a eliminaci chyb:
Pravidelná kontrola majetku.

2. Informace o zjištěných inventarizačních rozdílech

Seznam zjištěných rozdílů proúčtovaných do účetní závěrky /sl. 3 VYKu/včetně

návrhu jejich vypořádání:

Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.

Seznam zjištěných rozdílů nevypořádaných do účetní závěrky /sl. 4 VYKu/včetně

návrhu jejich vypořádání:

Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.

Dokumentace uložena UMC Praha - Královice
(kontaktní osoba): Ing. Ivana Búriková

Podstatné skutečnosti: 0

Komentář inventarizační zprávy k nevypořádaným rozdílům: 0

Seznam příloh:

Za HIK: předseda: © Jiří Jelínek

člen: Martin Kostečka

členka: Ing. Ivana Búriková

Statutární zástupce hlavního inventarizačního místa starosta MČ

Tig. jiří Rathouský ——————————

starosta MČ Praha - Královice

razítko


